
Instrukcija pie likuma par nekustamu

īpašumu apzīmēšanu grāmatās un doku-
mentos.

Finansu ministra rīkojums par procen-
tuālā peļņas nodokļa listu izsūtīšanu.

Muitas departamenta rīkojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojami un pavēles

Instrukcija pie likuma

par nekustamu īpašumu apzīmēšanu
grāmatās un dokumentos.

(Izdota uz likuma par nekustamu īpa-
šumu apzīmēšanu grāmatās un dokumentos

6. p. pamata.)
1. Atzīmējot lauku nekustamu īpa-

šumu atrašanās vietu zemes grāmatu
reģistra foliju virsrakstos (Likuma 3. p.),
zemes grāmatu nodaļas ņem par pamatu
viņu rīcībā esošās pagastu valžu izdotās
apliecības, kas paredzētas Likuma par
pagastu pašvaldību 76. pantā (Lik. kr.
1922. g. 119), vai citus zemes grāmatu
lietai (Not. nol. 330. p.) pievienotus doku-
mentus, kas norāda atrašanās vietu.

Tādā pašā kārtībā atzīmējamas arī zemes
gabalu atrašanās vietu nosaukumu pār-
mainās.

2. Šīs instrukcijas 1. pantā paredzēto
darbu zemes grāmatu nodaļas veic pakā-
peniski, papildinot katru dienu to foliju
virsrakstus, par kurām tajā dienā izsniedz
kādas rakstiskas ziņas, vai uz kurām tajā
dienā zemes grāmatu žurnālā pieteiktas
koroboracijas.

3. Ja zemes grāmatu nodaļai trūkst
attiecīgās ziņas un nav iespējams papildi-
nāt folijas virsrakstu (Likuma 3. p. un šīs
instrukcijas 1. p.), tad likuma 4. pantā
paredzētos gadījumos izņēmuma veidā
atzīmē apriņķi, zemes gabala nosaukumu
un zemes grāmatu reģistra numuru. Reizē
ar to zemes grāmatu nodaļa nekavējoties
pieprasa iztrūkstošās ziņas no attiecīgām
pagastu pašvaldībām.

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tiesu depart. direktors AI. Menģelsons.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma

319. p. 2. piezīmi, pagarinu vispārēja
aplikuma procentuālā peļņas nodokļa
listu izsūtīšanu Nodokļu nolikuma 289. p.
2. piezīmē minētiem vasaras sezonas uz-
ņēmumiem līdz š. g. 15. decembrim.

Rīgā, 1937. g. 22. septembri.

Finansu ministra v. V. Gulbis.
Nodokļu depart. direktors J. Smits.

80. rīkojums.
1937. g. 22. septembrī.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus Rūpniecības akciju sabiedrības
„Vairogs" municijas fabrika var saņemt
bez muitas un akcīzes (1937. g. 52. un

57. rīkojumi).

Preču un materiālu sarakstu, pēc kura
Rūpniecības akc. sab. ,,Vairogs" municijas
fabrika var saņemt preces bez muitas un
akcīzes, papildināt ar:

sērskābe pēc ievedmuitas tarifa 108. p.
l.a pkt. un

trichloretilenu pēc ievedmuitas tarifa
108. p. 2. pkt.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.

30. septembrī.
Finansu ministra v. i.

iekšlietu ministris V. Gulbis.
Muitas depart. direktors

Arn.Landovskis.

81. rīkojums.
1937. g. 22. septembrī.

Provīzijas izsniegšana kmni personāla vaja-
dzībām (izdots uz Muit. nolik. 155. un

137. p. pamata).
1) No ārzemēm ienākušā kuģa personāla

vajadzībām kapteiņa rīcībā no kuģa provī-
zijas krājumiem izdodama nenomuitota
provizija uz katru kuģa personālā ietilp-
stošo personu dienā:

1) spirta dzērienus (izņemot liķierus)
vai vīnu pudelēs — i/8 litra;

2) alu pudelēs vai no mucām — 1 ltr.
vai arī vīnu balto vai sarkano no
mucām vai lielām pudelēm ar alko-
hola saturu līdz 13° — 1 litru;

3) cigārus 5 gab. vai papirosus, cigaretes
un cigarillos — kopā 25 gab. vai smē-
ķējamo tabaku — 25 gr;

4) tēju — 25 gr;
5) sardīņu, ikru, augļu, vēžu un dažādu

garšas vielu konservus, — 1/4 kg.
Konservi jāizsniedz pēc svara bet

ne pēc bundžu skaita;
6) svaigus augļus — 500 gr;
7) tualetes ziepes — 25 gr;
8) pārējo proviziju tādā daudzumā,kāda,

saskaņā ar kapteiņa norādījumiem,
vajadzīga kuģa personāla uzturam.

2) Kuģa kapteiņa, stūrmaņu, mecha-
niķu un radio telegrāfistu vajadzībām
muitnīca var izdot kapteiņa rīcībā vēl
šādus alkoholisko dzērienu daudzumus,
skaitot šo normu uz katru personu dienā:

1) liķierus i/ 8 litra;
2) porteri un vīnu pudelēs — '/2 Pd->

pie kam putojošie vīni izsniedzami ar
katrreizēju muitnīcas priekšnieka
atļauju.

3) Muitnīca var atstāt kuģa personāla
brīvā lietošanā dažādus sīkus priekšmetus,
kā smaržas, smaržu un tualetes ūdeņus un
citus kosmētiskus līdzekļus un medika-
mentus. Daudzums nosakāms atkarībā no
atsevišķu personu stāvokļa, kādu viņi
ieņem kuģa personālā.

Minētie priekšmeti tomēr atstājami tikai
iesāktos iesaiņojumos, pie kam ne vairāk
kā pa vienam iesāktam iesaiņojumam no
katras atsevišķas priekšmetu šķiras.

4) Kuģa provizija, kas aplikta ar akcīzes

nodokli, izsniedzot to kapteiņa rīcībā,
jāapzīmogo šādā veidā: izsniedzējas muit-
nīcas nosaukums, izsniegšanas datums
un apzīmējums ,,Kuģa provizija".

5) Ja kuģis katrā atsevišķā ostā neuz-
turas ilgāk par 10 dienām, provizija jāiz-
sniedz par visu kuģa stāvēšanas laiku ostā,
pie kam vienā reizē provizija izsniedzama
tikai uz 4 dienām.

Ja kuģis atstāj ostu pirms termiņa, uz
kādu provizija izsniegta, tad neizlietotā
daļa jāieskaita provīzijas normā nākošā
Latvijas ostā, kurā kuģis iebrauc.

6) Ja kuģis ostās uzturas ilgāk par 10
dienām, tad pēc 10. dienas provīziju vairs
nevar izsniegt, izņemot gadījumus, kad
no ārzemēm ienākušie kuģi ledus apstākļu,
avārijas vai remontu dēļ spiesti uzturēties
ostās vairāk par 10 dienām.

Šādos gadījumos provizija jāizsniedz par
visu laiku, kamēr kuģis atrodas ostā.

7) Uz pasazieru-tunstu kuģiem un arī
uz jachtām, virs 100 bruto reģ. tonnām,
ar muitnīcas priekšnieka atļauju, kapteiņa
rīcībā var atstāt visu uz kuģa vai jachtas
esošo provīziju. Šādos gadījumos pie kuģa
vai jachtas norīkojams uzraugs pa visu
kuģa vai jachtas stāvēšanas laiku ostā.
Muitas uzraugam jāseko, lai no kuģa vai
jachtas neko nenonestu. Atlīdzība par
virsstundu darbu jāmaksā kuģa kapteinim
vai kuģa aģentūrai.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
30. septembrī, un līdz ar šo atcelts 1935. g.
70. rīkojums (izslud. „Vald. Vēstn." 1935. g.
135. num.) un Muitas dep. 1935. g. 105. un
1936. g. 104. rīkojumi.

Finansu ministra v. i.
iekšlietu ministris V. Gulbis.

Muitas depart. direktors Arn.Landovskis.

381. rīkojums.

Par vagonsūtījumu preču darījumu
ievešanu dažās pieturās.
1937. g. 24. septembrī.

Pa cukurbiešu sezonas laiku ievedu
vagonsūtījumu preču darījumus Bālēs,
Brakšķu, Daugavas, Istalsnas, Mālukroga,
Narvaišu, Sārcenes, Staburaga un Tores
pieturās.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 25. sep-
tembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma ,,Attālumu rādītāju"
grozīt šādi:

1) Staciju alfabētiskā sarakstā, kā arī
II, VII, XI, XII, XIII, XXVI un XXVII
tabelē izmainīt darbības apzīmējumus
šādām pieturām: Brākšķiem, Daugavai,
Narvaišiem zem apzīmējuma ,,kpb" un
daļu svītriņas ierakstīt burtu ,,m", Istal-
snai un Torai apzīmējumu ,,|pbe|" un
Bālei apzīmējumu ,,ļ~ļ" atvietot ar
,,| va|", Staburagam apzīmējumu ,,pbe"
atvietot ar ,,va ", bet Mālukrogam un Sār-
cenei zem apzīmējuma ,,kp" un daļu
svītriņas ierakstīt burtu ,,m ".

2) II tabelē 5. piezīmi papildināt ar
teikumu: ,,Atvērt vagonsūtījumu preču
darījumiem".

3) VII tabelē pie Istalsnas nosaukuma
likt atzīmi ,,8 )" un šīs tabeles piezīmju
iedalē ierakstīt šādu jaunu piezīmi: ,,8).
Atvērta vagonsūtījumu preču darījumiem"

4) XI tabelē Teteles nosaukumam esošo
atzīmi ,,4)" atvietot ar atzīmi ,,2)" un pie
Daugavas un Staburaga nosaukumiem bez
jau esošām atzīmēm pierakstīt atzīmi ,,2 )",
bet šīs tabeles 4. piezīmi līdz ar tekstu
nosvītrot.

5) XII tabelē pie Tores nosaukuma pie-
rakstīt atzīmi ,,7)" un šīs tabeles piezīmju
iedajē ierakstīt šādu jaunu piezīmi: ,,7).
Atvērta vagonsūtījumu preču darījumiem".

6) XIII tabelē 5. piezīmi papildināt ar
teikumu: ,,Brakšķi atvērti vagonsūtījumu
preču darījumiem".

7) XXVI tabelē 1. piezīmi papildināt
ar teikumu: ,.Atvērta vagonsūtījumu preču
darījumiem".

8) XXVII tabelē 7. piezīmi papildināt
ar teikumu: ,,Sārcene atvērta vagonsūtī-
jumu preču darījumiem, pie kam vagonus
pasūta un dokumentus sastāda Valdgales
stacijā".

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

Satiksmes ministra B. Einberga runa
Skrīveru pasta un tiesas nama atklāšanā.

Satiksmes ministris B. bīnbergs
23. septembrī atklāja Skrīveru pasta un
tiesas namu ar runu, kurā starp citu
teica:

„Šī jaunā nama tiešais uzdevums ir tīri
praktiskas dabas — kalpot Skrīveru pasta
un tiesas iestāžu vajadzībām, kuras apmie-
rināt nespēja tās telpas, kādās mitinājās
šīs iestādes līdz šim.

Es varu jums apliecināt, ka savā laikā
kā pasta un telegrāfa direktors vairākkārt
mēģināju nokārtot jautājumu par jauna
nama celšanu pasta kantora vajadzībām
šeit, Skrīveros, bet katru reizi departa-
ments atdūrās uz nepārvaramām grūtībām,
starp kurām lielākā bija līdzekļu trū-
kums. Tā šis jautājums arī palika neno-
kārtots, un ne tikai jums, skrīveriešiem,
bet arī visiem garāmbraucējiem bija jā-
noskatās bēdīgajā ainā, ko sniedza Pasau-
les karā sagrauto mūru un gruvešu kau-
dzes šinī vietā, kuras novākt toreiz nevie-
nam nebija pa spēkam.

Kā daudzas citas lietas mūsu valstī, tā

arī šis jautājums viegli un ātri nokārtojās
pēc 1934. g. 15. maija. Jo tagad mums vi-
siem bija skaidri un saprotami mērķi
priekšā, un to starpā arī vadoņa nospraus-
tie tālie uzdevumi celtniecības lau-
kā. Šai jaunai celtniecībai pamatā likti
vadoņa norādījumi, ka vairāk kā līdz
šim jāgādā par pašiem cilvē-
kiem, ar piemērotām ēkām un
telpām radot labākus dzīves un
darba apstākļus ne tikai pilsē-
tās, bet arī laukos, lai lauki at-
gūtu savas tiesības, lai dzīves
unsadzīvesapstākļiceltosvisā
valstī.

Ir zināms, ka Skrīveru pagasts un Skrī-
veru ciems ir viens no tiem, kas Pasau-
les karā visvairāk izpostīts un vissmagāk
cietis. Pēc kara vētru aprimšanas šis ap-
vidus bija pārvērties līdz nepazīšanai —
agrākās ziedošās druvas karš bija pārvēr-
tis atmatās, bet staltās ēkas drupās un pel-
nos. Tādos apstākļos šeit atkal sākās jau-
na dzīve. Tā prasīja no visiem, kas te
strādāja, bezgala daudz pacietības un iz-
turības un ari atteikšanos no visām dzī-
ves ērtībām, tā prasīja darbu un at-
kal darbu, lai pamazām atjaunotu zau-
dēto. Šo neatlaidīgo darbu tad arī vai-
nagoja panākumi — ar katru gadu palieli-

nājās apstrādāto tīrumu platība un vairo-
jas jauncelto ēku baltie jumti. Skrīverieši,
kas karā bija liecinieki iznīcības cīņām, ta-
gad darba frontē kļuva uzvarētāji, jaunu
vērtību cēlēji un vairotāji.

Izdegušie mūri šinī vietā un citas pazī-
mes liecināja vēl dažus gadus atpakaļ, ka
līdz galīgai uzvarai trūkst tikai pēdējie soļi.
Tos vietējai pašvaldībai atvieglot ir gri-
bējis Valsts Prezidenta kungs, personīgi
ierodoties Skrīveros, lai redzētu, kādas to
vajadzības un kas darāms, lai tās visātrāk
nokārtotu. Man jāliecina, ka šī ēka izde-
vusies tik stalta un plaša pirmā kārtā pa-
teicoties Valsts Prezidenta kunga interesei
par šo būvi un viņa norādījumiem, ka tai
jābūt par krāšņumu Skrīveriem. Es no
sirds priecājos, ka varēju izpildīt šos va-
doņa norādījumus. Es novēlu, lai jums par
šonamu būtu patiess prieks un lai tas jums
būtu pastāvīgs liecinieks atjaunotās Latvi-
jas celtniecībai.

Sīs jaunās ēkas tiešie lietotāji — satik-
smes un tieslietu resoru darbinieki, kā ari
abu iestāžu apmeklētāji — varēs savu dar-
bu strādāt un lietas kārtot piemērotās tel-
pās un tādos apstākļos, kas padara darbu
raženāku un tīkamāku. Mēs uzskatām
jaunu ēku būvi, piemērotu telpu radīšanu
mūsu iestādēm un darbiniekiem nevis kā
greznumu, bet kā nepieciešamību, kā iegu-
vumu mūsu darbam. Pēdējos gados pasta
resoram ir bijis iespējams šai ziņā diezgan
daudz darīt, ar jaunceltnēm vai pārbūvēm
radot labākas un ērtākas darba telpas, un
es esmu pārliecināts, ka šim nolūkam iz-
dotie līdzekļi citā vietā bagātīgi atmaksā-
jas. Labi apzinoties, ka mums jāsaimnieko
mums atvēlēto budžetu robežās, mēs gri-
bam gādāt par darba telpām, kas atbilst
tās jaunās celtniecības garam un prasībām,
par kurām iepriekš runāju. Šeit tas ir pa-
nākts un mans novēlējums šo jauno telpu
turpmākiem lietotājiem ir — ar savu darbu
attaisnot šīs celtniecības mērķus un nolū-
kus. . . .

So jauno namu nododot lietošanai, es
gribu novēlēt, lai mūsu jaunās celtniecības
gars plauktu un attīstītos jo tālāk,, jo diže-
nāk, lai mēs paši līdz ar to kļūtu lielāki un
spēcīgāki, lai mēs apzinātos savas uzvaras
un uz tām balstoties, ietu pretim jauniem
sasniegumiem. Būsim vienoti savā darbā,
darbā par Latviju." LTA.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
»/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • • 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības j#g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^fe^^^^i^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^Si^^^^ftKantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 < <$$> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amatu meistaru pārbaudēm.
1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistaru pārbaudi elektroinstalatora,
skārdnieka, galdnieka, dāmu drēbnieka,
kungu drēbnieka un skursteņslaucītāja
amatā, līdz š. g. 1. novembrim jāie-
sniedz lūgums Latvijas amatniecības ka-
meras Arodu padomes galvenai pārbaudes
un uzraudzības komisijai, saskaņā ar
Latvijas amatniecības kameras meistaru
pārbaudes noteikumiem (,,Vald. Vēstn."
1937. g. 157. num.).

2. Pārbaudē var pieteikties personas,
ne jaunākas par 24 gadiem: a) kas mācī-
jušās amatu pie meistara vai arodskolā
un pēc tam vismaz 5 gadus strādājušas
savā amatā kā zeļļi vai patstāvīgi;

b) ar vietējo vai augstāko technisko iz-
glītību, ja tās attiecīgā amatā nostrādā-
jušas vismaz 3 gadus.

3. Pārbaudes programas un notei-
kumi ievietoti mēnešrakstā „Amatnieks"
un dabūjami Latvijas amatniecības ka-
merā un amatnieku biedrībās. Turpat
dabūjamas arī lūgumu veidlapas.

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.

Kameras priekšsēdētājs Ed. Rozīte.
Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Latvijas amatniecības kameras
paziņojums

par amatu zeļļu pārbaudēm.
1. Personām, kas vēlas turēt amata

zeļļu pārbaudi elektroinstalatora, skārd-
nieka, galdnieka, dāmu drēbnieka, kungu
drēbnieka un skursteņslaucītāja amatā,
līdz š. g. 1. novembrim jāiesniedz lūgums ļ

tai amatnieku biedrībai, kuras darbības
rajonā amatu mācās vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties: a) amata
mācekļi, kas mācījušies amatu pie meistara
Latvijas amatniecības kameras mācekļu
apmācības programas noteikto laiku;
b) personas, kas, ieskaitot mācības laiku,
savā amatā nostrādājušas vismaz 4 gadus;
c) personas, kas beigušas arodskolu un
savā amatā nostrādājušas vismaz 2 gadus.

3. Latvijas amatniecības kameras
amatu zeļļu pārbaudes noteikumi izslu-
dināti .,Valdības Vēstneša" 1937. g.
171. numurā, bet pārbaudes programas
izsludinātas mēnešrakstā ,,Amatnieks".

Noteikumi, programas un lūgumu veid-
lapas dabūjamas Amatniecības kamerā un
amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1937. g. 22. septembri.
Kameras priekšsēdētājs Ed. Rozīte.

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Meklētizbeidzamo personu 2136. saraksts.

43196. Jānis Biezais. 50669/37.
43197. Jāzeps Čuchnovs. 48903/36.
43198. Aleksandrs-Arvids Faltiņš. 51287/37.
43199. Elizabete Kaimiņš. 51165/37.
43200. Fabijans Meikšans. 51032/37.
43201. Hermans Raichels. 43964/34.
43202. Aleksandrs Silovs. 35177/31.
43203. Alma Simsons. 51086/37.
43204. Pēteris Smirnovs. 51189/37.
43205. Georgs Vindelis. 14999/25.

Rīgā, 1937. g. 22. septembri.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i I a r ā i s.

Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 13. septembra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē līdz
1941. g. 26. decembrim 1894. g. 1. martā Do-
belē dzimušo Latvijas pilsoni Ansi-Kārli Šprengu-
Šprinku, noties. pēc Akc. nolik. 698. p. (krim.
1. 256/37.).

Saldū, 1937. g. 13. septembri.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Paziņojums
Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 30. augusta lēmumu apstiprināts Ozolmuižas pag. meliorācijas sabiedrības „Niedra"

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabied-
rībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

3 I n-nh-tofcm. Māju numuri . Dfrbu . Dalīb-
as nairhniPi« , Dalībniekam J

Kādā pagastā izmaksa pec nieku
2 n^iihni»^

Dalībnieka piederošo vai , . . . projekta, balsu
Dalībnieka īpašumu " ..... . . atrodas mājas un pie no kuras skaits

& H vīna lietošana pec pec no !>,"rdi> sKaus_
°- Vārds un uzvārds tiesību «sošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

I aPZimēJUmS — pffiSn Sg£ ^^ *£?& "SaT
Z Ls statūtiem
1. 2. 3. 4. - 5. 6. 7. ā 9.

I. Luknas māju, Oļchovskas, Dzerkaļu sādžas viensētu un citu saimniecību novadgrāvji.
1. Pēteris Staņislava d. Makars . . ļ īpašnieks — 12, 12a ļ 25483 I Ružinas pag. Keidānu sādžas 155,— 1
2. Andrievs Antona d. Makars. . . „ — 10, 10a 25481 „ „ „ „ 170,— 1

Mir. Vladislava Antona d. Jaudze-
ma mantojuma masa 2/7 mantinieki

3. \ Antoniņa Jaudzems 1/7 īpašniece| — 7, 7a 24816 „ „ Oļchovskas sādžas 328,— 3
Emīlija Keidans, dz. Jaudzems.. 2 /7 ,t
Paulīne Abriekis, dz. Jaudzems . 2/7 „
Tekla Franča m. Deičmans . . . i/ 2 īpašniece
Staņislavs Staņislava d. Deičmans. 2 /7 īpašnieks

4. ļ Jānis Staņislava d. Deičmans . . 2 /7 ļ — 9 24817 „ „ Ružinas „ 400— 4
Bernards Staņislava d. Lukjanovs 1/7 ,,
Barbara Franča m. Lukjanovs. . 1/7 īpašniece J

I

Veronika Jēzupa m. Jaudzems . '/7 ,, ļ
Veronika _Ādama m. Jaudzems . 1/7 ļ — 10 24818 i, „ „ „ 700,— 7
Michails Ādama d. Jaudzems . . 5/7 īpašnieks ,
Leokadija Jēzupa m. Jaudzems . s/35 id. d. īpašniece
Eleonora Antona m. jaudzems . 6/ 35 ,,,, ,,
Jūlija Antona m. Jaudzems. . . 6/35 n }ļ ?)

bļ Vladislava Antona m. Jaudzems. 6/35 „ „ „ ļ
— 3, 3a 24818 „ „ „ „ 260— 2

Stefānija Antona m. Jaudzems . 6/35 ;i ?> f j
Matilde Antona m. Jaudzems . . 6/35 ,, ,, „

7. Jēzups Ādama d. Dzenis . . . . īpašnieks Zemes gab. ar lit.„ A", 4,4a 24813 Ružinas pag. LuknaS muižas neats. daļa 813,— 8
atdal. no Rēzeknes
apr. hip. vienības
19965 folijas

Marija Staņislava m. Zadvinskis . 1/ 7 id. d. īpašniece|
Stepanija Valeriana m. Zadvinskis i/ 7 ,, ,, „

bJūlija Valeriana m. Zadvinskis . i/ 7 „ „ „ — !> Ja 24810 Ružinas pag. Oļchovskas sādžas 300— 3
Staņislavs Valeriana d. Zadvinskis 4J7 ,, ,, īpašnieks >

9. Sholastika Zadvinskis ..... īpašniece „Lociņi" 19965 Ružinas pag. Luknas muižas neats. dala 25011 2
10. Jāzeps Zadvinskis . . īpašnieks Zigfrīdu mājas — 19977 „ „ „ „ 393_ 3
11. Tekla Jāņa m. Čepuļs īpašniece Rotas 5F 15229 Ružinas pag. Luknas muižas" 36— 1
12. Ružinas pagasta pašvaldība . . . „ — 4F 27948 „ „ „ „ 274— *?
13. Ignatijs Vasilija d. Goršanovs . . īpašnieks Origori 2F 15235 ,, „ 20o ' 214. Matejss Jura d. Kazmerans . . . _ 8 19112 Sakstagalas pag.'bzerkaiu sādžas 180— 1
15. Matejss Matejsa d. Silvans . . . „ — 7, 7a 19111 „ „ „ 168—

f Jonis Jonija d. Malanka .... 6/ 7 id. d. īpašnieks \lbMadaļa Jonija m. Malanka . . . lļ„„ īpašniece /
~~ 11,11a, 11b 19115 „ „ „ „ 195,— 1

i Jēzups Donata d. Noviks. . . . 6/ 7 id. d. ,, i
17\ Gelena Staņislava m. Noviks . . 1/7 .- „ īpašniece ( — 6 > 6a 19101 „ „ „ 60,— 1

/ Andrivs Donata d. Noviks . . . 6/ 7 id. d. īpašnieks 1
lb\ Gelena Staņislava m. Noviks . . >/7 „ „ īpašniece / — 5> 5a> 5b 19109 „ „ „ 50— 1

I

Vladislavs Ādama d. Bekers. . . 5/7 id. d. īpašnieks ļ
Paulīne Ādama m. Bekers . . . i/ 7 „ „ īpašniece \ — 4 4a 19108 ^n 1
Marta Justina m. Bekers .... i/7 J ' " " " " JU'*

Kopā i 4962,11 ļ 45
Skromuhsķu, Odminu-Papku sādžas viensētu un citu saimniecību novadgrāvji.

i Jonis Staņislava d. Jakans . . . i/2 id. d. īpašnieks \
'\ Juris Staņislava d. jakans . . . i/a „ „ } — 7 22430 Sakstigalas pag. Skromulišķu sādžas 155,— 1

Pēteris Trifona d. Pozņakovs . . 5 /28 id. d. īpašnieks
Gevrasijs Trifona d. Pozņakovs . 5/28 ,, ,, ,,
Nikolajs Trifona d. Pozņakovs . 5/28 )f ;i >(2<' Aleksandrs Trifona d. Pozņakovs s/28 „ „ 6 22429 „ „ „ tj 425; 4
Uljana Trifona m. Pozņakovs . . i/7 .. „ īpašniece
Nadežda Vasilija m. Pozņakovs . '/? » >> .,

3. Kamilija Jurevičs un Jevgeņijs Ja-
rockfe. ........... Ieguvēji Michalovas folvarka - - Ozolmuižas pag. 502- 54. Staņislavs Jāņa d. Šļachtovics. . īpašnieks i, i a 10639 Sakstigalas pag. Odminu-Papku sādžas 290- 25. Jēzups Bogdanovs un Ludviga ? & v & F ^> z

Bogdanovs Ieguvēji — "4 7n_ 1
5' i-^TdĒ d ' tintZT ' ' '^^ Piegriezums

10F
7243

Ozolmuižas pag. Ozolmuižas muižas" 2 2% 27. Jānis Intona d, bkudrovs ... „ Apsītes 11F 13015 o^r\ o

Kopāļ 1904— I 17
Pavisam kopā I 6866.11 62

uzZTSrtlbī
ia S3rakStā UZrādītām darbU iZmakSām n °Sakāmi dalibnieku un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk tās

Rīga, 1937. g. 16. septembri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M Šļachtovics
Arkīva 1670. num. Mel. sab. reģ. 262. num. ,, , ... '.'"i"".8 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs



Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara ministris ģen. J. Balodis un
finansu ministris L. Ēķis Parizē.
Parīzē, 23./IX. Latvijas kara minis-

tris ģen. J. Balodis un finansu minis-
tris L. Ēkis šodien apmeklēja Francijas

kara ministri D a 1 a d j ē. Vakar tirdznie-
cības ministris Ša p s a 1 s un starptautis-
kās izstādes ģeneralkomisars L a b ē Lat-
vijas valstsvīriem par godu rīkoja dineju,
kurā piedalījās ārlietu un tirdzniecības mi-
nistriju vadošās personas.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Saistošie noteikumi

par viesnīcām galvas pilsētā Rīgā,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 18. jūnija sēdē
un stājušies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu (Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1937. g. 11. sept. 124638. raksts).

1.

Viesnīcu ierīkošanai, turēšanai, paplaši-
nāšanai, iznomāšanai, pārvietošanai un
pārrakstīšanai un arī noteikta nosaukuma
lietošanai nepieciešama Rīgas pilsētas
Tirdzniecības valdes atļauja.

2.

Viesnīcas pēc to iekārtas, labierīcībām,
atrašanās vietas un citiem apstākļiem ieda-
lāmas divās šķirās: pirmā un vispārējā.
Viesnīcas šķiru noteic pilsētas valde.

1) Pirmās šķiras viesnīcā jābūt:

a) tekošam siltam un aukstam ūdenim
katrā numurā,

b) vismaz daļai numuru ar atsevišķām
vannas istabām,

c) kopīgai vannas istabai katrā viesnīcas
stāvā, ja tanī stāvā ir numuri bez van-
nas istabām,

) iasnavai ai iaiiuau

uuzgaiuainai leipai- -

stiem un informācijas brošūrām par Lat-
viju un Rīgu, un vismaz 1 periodisku
un 2 dienas laikrakstiem valsts valodā,

e) kopējai viesu ēdamistabai,

f) tālruņu aparātiem katrā numurā,

g) elektriskiem liftiem, ja viesu istabas
atrodas augstāk par otro stāvu.

2) Visās pārējās viesnīcās jābūt:

a) tekošam ūdenim katrā numurā,

b) vismaz vienai vannas istabai katrā vies-
nīcas stāvā,

c) kopīgai viesu ēdamistabai,

d) vismaz vienai atsevišķai telpai ar tāl-
runi viesu lietošanai

3.
Visos viesnīcu numuros jāierīko ūdens-

vads. Pastāvošās viesnīcās ūdensvadam
jābūt iebūvētam 1 gada laikā pēc šo notei-
kumu spēkā stāšanās.

4.
Telpas, kurās nodomāts ieīrkot viesnīcu,

iepriekš jāapskata kopīgi pilsētas valdes
un policijas pārstāvjiem, kas par apskati
saraksta aktu 3 eksemplāros. Aktā jāat-
zīmē ziņas par telpām un tanīs novērša-
miem trūkumiem un ari slēdziens par to,
vai telpas atbilst šo saistošo noteikumu
prasībām. Minētā akta viens eksemplārs
jāuzglabā uzņēmumā kopā ar tirdzniecības
dokumentiem.

5.

Pie viesnīcām jābūt traktieru uzņēmu-
mam ar vai bez reibinošiem dzērieniem.
Šo traktieru uzņēmumu iekārtu un kārtību
tanīs nosaka atsevišķi noteikumi.

6.
Atļaujas turēt viesnīcas nav dodamas

personām:

1) kam ar spēkā nākušu tiesas spriedumu
atņemtas vai ierobežotas tiesības, ja
no soda izciešanas nav pagājuši:
a) ar spaidu darbiem notiesātiem —
15 gadi, b) ar pārmācības namu notie-
sātiem — 10 gadi, c) ar cietuma sodu
notiesātiem — 5 gadi;

2) kas ņēmušas mantiskiem darījumiem
zagtas lietās;

3) kas atrodas izmeklēšanā par nozie-
dzīgiem nodarījumiem, par kuriem
draud ar tiesību zaudēšanu saistīts
sods. Šinī pantā minētās personas
nevar būt arī par šo uzņēmumu pār-
valdniekiem un šveicariem.

7.
Izīrējamās istabas viesnīcās nedrīkst būt

savienotas ar citām apdzīvotām telpām, iz-
ņemot uzņēmuma īpašnieka, pārvaldnieka
vai apkalpotāju dzīvokļus, kuros ieejai jā-
būt no koridora. Pārējās telpas nedrīkst
būt savienotas ar citu dzīvojamo telpu kāp-
nēm, izņemot īpašnieka, pārvaldnieka vai
apkalpotāju dzīvokļu kāpnes.

8.

Izīrējamās istabas jāiekārto tādā veidā,
lai viesi varētu ienākt un iziet tikai caur
priekštelpām, kuras viesnīcas turētājs pa-
stāvīgi uzrauga.

9.

Viesnīcās jābūt caurauklotām grāmatām,
kuras jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-
raksta aizbraukušie viesi. Grāmatas ap-
liecina attiecīgā policijas iecirkņa priekš-
nieks.

10.

Katrā numurā jābūt izliktai tā numura
cenai. Atstājot viesnīcu, viesiem jāizsniedz
rēķins.

Piezīme. Ja par apkalpošanu ņem
sevišķu maksu, pie rēķiniem jāpie-
skaita ne vairāk par 10%.

11.

Viesnīcu turētājiem jāizsniedz katram
jauniebraukušam viesim svaiga gultas veļa
un tīri dvieļi. Palagiem jābūt dubultiem,
un virsējais jāpiestiprina gultas segai. Ne-
izīrētās istabās noliegts uzklāt gultām veļu.
Katrā istabā jābūt elektriska zvana, gais-
mas vai citai signālierīcei kalpotāju sauk-
šanai, traukam ar svaigu dzeramo ūdeni un
glāzei. Vannas istabām, vannām un citiem
priekšmetiem jābūt lietošanas kārtībā, un
tās pēc lietošanas rūpīgi katru reizi jātīra.
Kamēr vēl nav ierīkots tekošs ūdens, katrā
numurā jābūt mazgājamai bļodai, krūzei
ar svaigu ūdeni un spainim. Visām telpām
un priekšmetiem, kā: mēbelēm, gultām,
gultas piederumiem, traukiem u. t. t. jā-
būt tīriem un labā kārtībā. Apdzīvotās
viesu istabās temperatūra nedrīkst būt zem
+ 15° C. ' 12.

Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas vai
laukuma. Pie ieejas jābūt uzrakstam ar
viesnīcas apzīmējumu un nosaukumu. Ie-
ejas, koridori un kāpnes pietiekoši jāap-
gaismo tumsai iestājoties līdz rīta gaismai,
bet, ja tie nav pietiekoši gaiši, tad tie jāap-
gaismo arī dienas laikā.

13.

Viesnīcās par kalpotājām nevar būt sie-
vietes, kas ir jaunākas par 18 gadiem. Per-
sonālam, kas apkalpo viesus, jābūt vien-
veidīgi tīri ģērbtām, un sievietēm jānēsā
tīri balti priekšauti. Virtuves personālam
jānēsā virs tērpa balti tīri pārvalki un bal-
tas mazgājamas galvas segas. Viesu ap-
kalpotāji un citi darbinieki nedrīkst būt
iereibuši, savus pienākumus izpildot.

14.

Viesnīcu īpašniekiem un viņu atbildīgiem
vadītājiem jārūpējas par tīrību, kārtību un
klusumu uzņēmuma telpās.

15.

Viesnīcās jāizdara iekšējie periodiskie
remonta darbi ne retāki kā pēc katriem
4 gadiem, bet sīkāki remonta darbi jāiz-
dara arī biežāk, atkarībā no uzraudzības
iestādes pieprasījuma.

16.

Viesnīcās jābūt katrā stāvā, ar ieeju no
koridora, vismaz vienai labi vēdinātai, ap-
gaismotai un siltai atejas vietai ar ūdens-
klozetu. Atejas vietā jābūt mazgājamam
galdam ar tekošu ūdens pievadu, ziepēm un
tīram dvielim. Pirmās šķiras viesnīcās
mazgājamam galdam jābūt arī silta ūdens
pievadam.

17.

Ja pierakstītos viesus numuros apmeklē
citas personas, tad tās var tur uzturēties
bez pierakstīšanās 1. šķiras viesnīcās tikai
līdz pīkst. 24, bet pārējās viesnīcās — līdz
pīkst. 22.

18.

Viesu saslimšanas gadījumā, ja var ras-
ties aizdomas, ka viņi saslimuši ar kādu li-
pīgu slimību, uzņēmuma īpašniekam uz sa-
slimušā viesa rēķina jāataicina ārsts slim-
nieka izmeklēšanai. Par saslimšanu ar li-
pīgām slimībām nekavējoties jāziņo pilsē-
tas veselības valdei un policijai, bet par nā-
ves gadījumiem policijai.

19.

Viesnīcās aizliegts nodarboties perso-
nām, kas slimo ar lipīgām

^
slimībām vai ir

lipīgu slimību dīgļu iznēsātājas, ar vātīm
uz rokām un sejas, vai kas satiekas ar tā-
diem, kas slimo ar lipīgām slimībām. Rī-
gas pilsētas veselības valdei ir tiesības aiz-
domu gadījumos pārbaudīt attiecīgās per-
sonas veselību. Darbiniekiem pie iestā-
šanās darbā jāizņem pilsētas dienestā esoša
ārsta apliecība, ka viņi neslimo ar lipīgām
slimībām. Šādas apliecības uz ikreizēju
veselības valdes pieprasījumu atjaunoja-
mas.

Darba devējam: 1) jāseko, lai viņa uz-
ņēmumā nodarbinātām personām būtu ār-

sta apliecības par veselību, 2) jāziņo vese-
lības valdei par katru darbinieka saslim-
šanas gadījumu ar lipīgu slimību.

Piezīme. Apliecībām par uzņēmuma
darbinieku veselību jāglabājas katrā
uzņēmumā, un uz veselības valdes
pilnvaroto personu uzaicinājumu tās
nekavējoties jāuzrāda.

20.
Katrā viesnīcā jābūt veselības valdes iz-

dotai un apstiprinātai kontrolgrāmatai, kas
jāuzrāda pilsētas valdes pilnvarotām per-
sonām. Minētās personas un arī policijas
pārstāvji katrā laikā jāpielaiž uzņēmuma
apskatīšanai.

21.

Viesnīcā jābūt mājas aptiekai ar sekojo-
šiem priekšmetiem: 1) dažāda platuma
marles saitēm, 2) higroskopiskai vatei,
3) joda tinktūrai pudelītē ar stikla korķi,
4) rivanola šķīdinājumam 1 : 1000, 5) oža-
mam spirtam pudelītē ar stikla korķi,
6) baldriāna pilieniem.

22.

Prostituētas sievietes nedrīkst uzturēties,
dzīvot vai nodarboties viesnīcās un skai-
tīties par šo uzņēmumu darbiniecēm.

23.
Par šo saistošo noteikumu neievērošanu

atbild viesnīcas īpašnieks vai viņa pilnva-
rotais pārvaldnieks.

24.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

25.
Pilsētas valdei ir tiesība atļauju uz nā-

košo gadu neatjaunot, ja ir atkārtoti pie-
laisti pārkāpumi pret šiem vai citiem sais-
tošiem noteikumiem un likumiem.

26.
Šienoteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

27.
Pastāvošie uzņēmumi jāiekārto šiem no-

teikumiem atbilstošā stāvoklī 1 gada laikā
pēc šo noteikumu spēkā stāšanās.

28.
Lūgumi pastāvošu uzņēmumu turpināša-

nai jāiesniedz tirdzniecības valdei 1 mē-
neša laikā pēc šo noteikumu spēkā stāša-
nās.

29.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelta
pilsētas domes 1928. g. 19. janvārī pieņemto
un „Valdības Vēstneša" 1928. g. 50. nu-
murā izsludināto noteikumu par traktieriem
bez reibinošu dzērienu pārdošanas tiesībām
Rīgas pilsētā 3. daļa.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Iekšzeme.
Iekšlietu ministris V. Gulbis

policijas šaušanassacīkšunoslēgumā,
23. septembrī, cildināja sacīkšu dalībnieku
veikto darbu šādiem vārdiem: „Man ir
liels prieks šodien jūs apsveikt jūsu kār-
tējās šaušanas sacīkstēs, un mans prieks
ir jo sevišķi liels, redzot jūs tik kuplā

skaitā. Nevienu gadu sacīkšu dalībnieku
skaits nav bijis tik liels, kā šoreiz. Par
kuplo dalībnieku skaitu jāpriecājas tādēļ,
ka šeit pulcējušies tikai tie šāvēji, kas jau
uzrādījuši labus rezultātus sava apriņķa
sacensībās. Šo sacīkšu dalībnieku skaits
tādēļ liecina, ka šaušanas māksla mūsu
policijas saimē ar katru gadu iet uz priekšu.
Par to mēs varam no visas sirds priecāties,
jo jūsu šaušanas mākslai, un tāpat arī šau-
šanas sacīkstēm ir ļoti liela audzinoša no-
zīme. Šīs sacīkstes pieradina jūs, kārtīb-
niekus, izpildīt savus dienesta pienākumus
droši, aukstasinīgi, mierīgi, pieradina, lai
jums nedrebētu roka pie sava pienākuma
pildīšanas. Redzat, kungi, taisni tās ir tās
īpašības: drosme, aukstasinība, mierīgums
visos apstākļos, kas tie.ši policijas dienes-
tam vajadzīgas. Tādēļ šīm sacīkstēm nav
tikai sporta sacensības nozīme vien, bet
šim darbam ir dziļi valstiska
nozīme, jo tas dod jums iespēju droši
stāvēt savās sargu vietās. Šinī nozīmē es
jums, godātie virsnieku kungi un sacīkšu
dalībnieki, vēlu vislabākās sekmes."

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera.

Vijoļvirtuoza Josefa Sigeti atvadkoncerts šodien,
24. sept., pīkst. 20. Programā Hendeļa Sonāta,
Bacha Čakona, Bēthovena Kreicera sonāta,
krievu deja no Stravinska Petruškas, Skrabina,
Debisi un Blocha darbi. Pie klavierēm prof.
P. Šuberts. Puscenas ierobežotā skaita.

Sestdien, 25. septembrī, „Toska" — 100. reizi.
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele, A. Kak-
tiņš, M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Pa-
rastās puscenas.

Svētdien, 26. sept., pīkst. 13.30 tautas
izrādē balets ,,Ilga" ar M. Griķi, H. Plūci un
visu baletu. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 „V e 1 n a jātnieks" ar V. Briedi
un T. Briltu. Parastās puscenas.

Ņujorkas Metropolitēna solistes Rozas Bamp-
tones koncerts Nacionālā operā pirmdien, 27. sep-
tembrī. Programā Hendeļa, Franča, Šūmaņa,
Debisi, Karpentera, Tailora un Volfa dziesmas
un ārijas. Pie klavierēm Konrāds Boss, Pus-
cenas ierobežotā skaitā,

Nacionālais teātris.
Piektdien, 24. sept, pīkst. 19.30 „M ē s

vai viņi"; parastās puscenas.
Sestdien, 25. sept., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,Ā d a m a r i b a".
Svētdien, 26. sept., pīkst. 14 „V a i d e -

lote"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 ,,Mēs
vai viņi"; parastās puscenas.

Dailes teātris. ?
Piektdien, 24. sept., pīkst. 19.30 sezonas atklā-

šanā 1. reizi «Krauklītis"; parastās puscenas.
Sestdien, 25. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".
Svētdien, 26. sept., pīkst. 14 tautas izrādē

„Ak, šie studenti"; pīkst. 19.30 ..Krauk-
lī t i s"; parastās puscenas.

Pētera Zolta ērģeļkoncerts 26. sept., pīkst. 16,
Vecā Ģertrūdes baznicā. Programā Bachs, Zolts,
Franks, Bossi.

Pianista Aleksandra Borovska vienīgais kon-
cer ts 26. septembrī Konservatorijā. Programā
Bachs un Lists — trīs ungāru rapsodijas JV° 5,
9 un 10.

Literatūra.
Lauku Pastnieks. 1937. g. 24. sept. 26./27. num.

Atbild, redaktors Zemkopības ministrijas Zemk.
departamenta direktors agr. P. Grāvis.

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens
statistikai un konjunktūrai. Divpadsmitais gads.
9. num. Rīgā, 1937. g. septembri.

Atpūta. 673. num. 24. septembrī.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 24. septembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 17,15—17,75
100 Beļģijas beigu 85,05—86,55
100 Šveices franku 116,30—117,80
100 Itālijas liru 26,57—27,07
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu. .... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 280,05—283,05
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

5% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

paradu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—€5,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(tiesu,
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
13. oktobrī atklātā tiesas sēde
nolasīs Viktora Beķera un He-
lēnas Kocers, dzim. Hilgens, tes-
tamentu. Viktors Beķeris dzi-
mis 1858. g. 27. aprill Praulienas
pag. un miris 1937. g. 31. jūnija
RīgS. 5166. I. 2I308g

1937. g. 21. septembri.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
13. oktobri atklātā tiesas sēdē
nolasīs Mārtiņa Vālodzes testa-
mentu. Mārtiņš Vālodze dzimis
1851. g. 21. janvārī un miris
1936. g. 16. decembrī Sidgundas
pagastā. 5167. 1. 21309g

1937. g. 21. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 5. jūnija Rīga mir.
Jāzepa Petranisa,- dzim. 1860. g.
28. martā, Lietuvā, Kaunas gub.
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1..
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 21. sept.
4853. 1. 21312
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
4208. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
20. septembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Hermanis
Šifs ar firmu „Koku tirdzniecība,
Hermanis Šifs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1910.g.
22. martā KrustpilI dzimušais
Hermanis Šifs, dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 54/56, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 9. septembrī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir koku tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 54/56, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 20. septembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa š. g. 14. jūnijā
nolēma atzīt Mariju-Emiliju Petris
par garā vāju un iecelt viņas
personai un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1937. g. 17. septembrī.
Akts 292/37. 20812z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka tiesas 1937. g. 7. ok-
tobra atklātā tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 23. maijā Rucavas
pagastā mirušā Toma Geistauta,
ai. Raka, testamentu.

Liepājā, 1937. g. 22. septembrī.
843m/37. 21565o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas ./Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
,,Jēkabs Martinsons" (Rīgā, Tēr-
batas ielā 9/1 i) reģistra 453. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
1. septembrī šīs sabiedr. valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāji]
ievēlēts Eižens Baiže un pai
valdes priekšsēdētāja vietnieku —
Aleksandrs Baiže. 21321x

Rīgā, 1937. g. 20. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paz:iņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3162. num. ierakstītā
firma „Abrams Levi" (Rīgā, Tir-
goņu ielā 22) 1937. g. 13. sep-
tembri likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. sep-
tembra lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 21318x

Rīgā, 1937. g. 20. septembri.
Tirdzn. reģ.tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Akciju sa-
biedrība ,.Latvijas kreditbanka"
(Rīgā, 15. maija lauk. 4) reģ.
33. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937-. g. 20. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, piln-
varotais Arnolds Lukšēvics 1937.g.
23. augustā izstājies no šīs sab.
dienesta. 21316x

Rīgā, 1937. g. 20. septembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
167. num. ar firmu ,,Rūpniecības
akciju sabiedrība mechaniska
virvju un riepju fabrika ,,Wiecken
& Co" ierakstītās akc. sabiedr.
sēdeklis un uzņēmums — me-
chaniska virvju un riepju fabrika
1937. g. 16. septembrī pārvietoti
no Brīvības gatves 10-a Duntes
ielā 11, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18. septembra
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 21317x

Rīgā, 1937. g. 18. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 2. jūlija
spriedumu Jete Glikmanis atzīta
par vainīgu par to, ka 1937. g,
26. aprilī tirgojusies savā kondi-
torejā un augļu tirgotavā, Kaļķu
ielā 36, ar sabojājušamies turku
radziņiem, un tādēļ sodīta pēc
Sodu lik. 236. panta ar Ls 10,—
vai nesamaksas gadījumā ar
2 dienām arestā.

1937. g. 20. septembrī.
Kr. 602/37. 21337b
Miertiesnesis _ŅĻ_V ī n z a r a j s.
Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 24. jūlija
tiesas pavēli Jānis Klīve, dzim.
1891. g. 23. oktobrī Rīgas apr.
Babītes pag., atzīts par vainīgu
noteik. „par tirgošanos ar pienu"
pārkāpšanā 1937. g. 12. jūlijā,

Trijādības ielā 18.20. num.,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.
ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 17. septembri.
Kr. 802. 21338b

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka tiesas 1937. g. 7. ok-
tobra atklātā tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 21. jūlijā Liepājā mirušā
Jāņa Kedžes testamentu.

Liepājā, 1937. g. 22. septembrī.
841m/37. 21566o

Priekšsēd. b.A. K i r ši e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Elka Bojarskis,
dzim. Dubcanskis, sodīta ar Lie-
pājas apgabaltiesas 1937.g. l.febr.
spriedumu, pēc Sodu lik. 236. p.
ar Ls 25,— vai maksātne-
spējas gadījumā uz 1 nedēļu
arestā par to, ka viņa būdama
pārtikas preču un piena tirgotāja,
1936. g. 13. oktobrī Liepājā,
Kuršu ielā 73, savā pārtikas
preču un piena tirgotavā glabājusi
pārdošanai viltotu pilnpienu, kurā
pretēji Tautas labklājības minis-
trijas saistošo . veselības aiz-
sardzības noteikumu par uztur-
vielām un priekšmetiem 233. p.
nosacījumiem, bijuši tikai 2,9%
tauku.

Prokurora v. i. Ludv. Strazdiņš
21564b Sekretārs A. Šneiders.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
firmas Tirdzniecības akciju sa-
biedrība ,.Georg Thalheim"
(Rīgā, 1. Pils ielā 16) reģistra
305. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 20. septembra lē-
muma pamata ierakstīts pro-
kūrists 1937. gadam Herberts
Hēde (Heede), skaitot no 1937. g.
21. septembra. 21320x

Rīgā, 1937. g. 20. septembri.
Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas ..Tirdzniecības
akciju sabiedrība „Ogle" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 1/3) reģistra 441. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir ari Rīgā: a) An-
drejostā pie Elevatora un b) Pār-
daugavā, Šoneru ielā pie pon-
tonu tilta akmeņogļu, koksa,
briketu un kūdras noliktavas.

Rīgā, 1937. g. 20. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojotieusz Civilprocesa nolika
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs mirušā Jēkaba Freija
testamentu. Jēkabs Freijs dzimis
1887. g. 13. oktobri un miris
1937. g. 26. augustā.

1937. g. 20. septembrī.
C. 1364. 1. 21600o

Miertiesnesis E. Maurers.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilprocesa nol.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
7. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Pētera Benīša testamentu.
Pēteris Ben'ītis dzimis 1879. g.
10. maijā (dzimšanas vieta nav
zināma) un miris 1937. g. 12.martā
Sinoles pagastā.

Jaunpiebalgā, 1937. g. 22. sept.
482. 1. 21608o

Miertiesnes, A. Vosvinieks.

Tukuma iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
21. augusta spriedumu, kas guvis
likuma spēku, Helga Tālbergs
sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 10,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā par to, ka
1937. g. 11. jūnijā, savā pārtikas
preču veikalā, Vecmoku ielā 2
Tukumā, tirgojusies ar viltotu
pilnpienu.

Tukumā, 1937. g.21. septembrī.
K. 926. 21341b

Miertiesnesis A. V a i t s.
Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
3. janvārī mirušās Minnas Pētera
meitas Graudiņš atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. c, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Ilūkstē, 1937. g. 17. septembri.
57. 1. 20848z

Miertiesnesis A. Dzintars.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
21. septembra lēmumu un Civilpr,
nolik. 1774. p. un 1776.—1779. p.,
paziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atsauktu un anullētu vispā-
rējā tiesu pilnvara, ko 1930. g.
24. novembrī Olga Losevs, Anna
Losevs un Pēteris Losevs izdevuši
zvērinātam advokātam Georgam
Bergam un kas tanī pat dienā
apliecināta pie Jaunlatgales no-
tāra Miķeļa Rubuļa ar reģistra
1571. numuru.

Jaunlatgalē, 1937. g. 22. sept.
218. 21612o

Miertiesnesis K. M aIk a u s.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. augusta
spriedumu Andrejs Vagalis, dzim.
1892. g. 11. maijā Dvietes pag.,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā savā maizes
ceptuvē 1937. g. 20. augustā
Krāslavā, Brīvības ielā 13, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Krāslavā, 1937. g. 21. sept.
842/37. 21344b

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. augusta
spriedumu Nochums Estrins,
dzim. 1900. g. Daugavpilī, atzīts
par vainīgu pienācīgas tīrības
neievērošanā savā tējnīcā un
maizes ceptuvē 1937. g. 20. aug.
Krāslavā, Ratužu ielā 5, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Krāslavā, 1937. g. 21. sept.
844/37. 21345b

Miertiesnesis N. R e k e.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
6. oktobrī, pulksten 11, Rīgā,
Ķēniņu ielā 21, eksprešu kan-
torī, ' pārdos 2. izsolē mirušās
Simas Rozentāls mantoj. masas
galantērijas preces, novērtētas
par Ls 396,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena ui
vietas. 21405

Rīgā, 1937. g. 22. septembri.
Tiesu izpild. J. Gr ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā ' 107, 4. dz., paziņo,
ka 1937. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Dzirnavu ielā 113, 8. dz., pārdos
publiskā izsolē Michaila Brina
bufeti, kas novērtēta par 600,—
latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un no-
vērtējumā varēs pārdošanas dienā
un vietā.

1937. g. 16. septembrī.
2229. i. 21406z
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons, kura kan-
cleja atrodas Rīgā, Ģertrūdes
ielā 3, 1. dz., paziņo, ka:

1) Luizes Vimbas prasībā pret
Vilhelmu Leiti 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā 1. izsolē Olgas-
Lizetes-Marijas Stelps un Vilhelma
Leiša nekustamā īpašuma ideālo
pusi, kas pied.r Vilhelmam Lei-
tim un atrodas Rīgā, Volguntes
ielā 25a, 6. hip. iecirknī ar
zemesgrāmatu reģistra 973. num.
(76. grupā 226. num.) un sastāv
no Šampetera zemesgabala 11 F,
1967,3 kv. metru platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 1332,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1200,—;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda 10% no novērtējuma
sumas;

5) zemesgrāmatas par pārdo-
damo īpašumu ved Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
582. 1. 21053

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 5. oktobri, pīkst. 10.20,
Rīgā, Ganību dambī 27, pārdos
publiskā izsolē Bartolda Hammera
mēbeles, kas novērtētas par 270,—
latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 20. septembrī.
2650. 1. 21407z
_Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Stabu ielā 59,
13. dz., 2. izsolē pārdos Jakoba
Lurie gaišu ozola koka skapi,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21669

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 31. aug.'
spriedumu Nechama Joelsons,
dzim. Fišers, dzimusi 1909. g.
28. oktobri Krāslavā, atzīta par
vainīgu pienācīgas tīrības ne-
ievērošanā savā delikatešu veikalā
1937. g. 20. augustā Krāslavā,
Tirgus ielā 20, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar
4 dienām arestā.

Krāslavā, 1937. g. 21. sept.
845/37. 21346b

Miertiesnesis N. R e k e.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
K. R i e k s t i ņ š (kancleja Rīgā.
Brīvības iela 85, 9. dz.), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma nenomaksāto terminmaksu
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jorģa Klintiņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-
kraukles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8404. num.
un sastāv no Aizkraukles saim-
niecības atdalītā zemes gabala
„Lieldūjas 118F", 54,98 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 660,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties tiesu izpildītajā kanc-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. sept. 21389
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 1631,— ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Anža Rugāja, tag. mir. Anža
Rugāja mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3180. num. un sastāv no
„Kalna-Lācīšu" mājām; gļ

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls3930,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 393,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 21205-

Cēsīs, 1937. g. 21. sept.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma nenomaksāto terminmaksu
piedziņai 1937. g. 18. decem-
brī, pikst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ievas
Kasparsons nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Aizkraukles pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
18766. num. un sastāv no Aiz-
kraukles saimniecības zemes ga-
bala „Mežaki 202 F", 19,50 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 250 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 21390
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja Cēsis, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-
biedrības prasības par Ls 117,—
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 15. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas Lazdiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13121.
num. un sastāv no zemes gabala
„Strautnieki 24 F, 24 Fa", 14,72
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 21204

Cēsīs, 1937. g. 21. sept.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers, kura
kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, paziņo, ka uz 1937. g.
25. septembrī noliktā Mārtiņa
Cīruļa nekustamās mantas Val-
mieras apr. Vainižu pag. Jaun-
Kennu māju, ar zemes grāmatu
reģistra 5865. num. izsole, kas
izsludināta „Valdības Vēstneša"
1937. g. 66. num., saskaņā ar

pārgrozījumiem Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p., pārcelta uz
1937. g. 18. decembri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. 21231

Valmierā, 1937. g. 14. sept.
Tiesu izp. 0. S t e 11 m a c h e r s,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers, kura
kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, paziņo, ka uz 1937. g.
25. septembrī noliktā Eduarda
Tauriņa nekustamās mantas,
Valmieras apr. PaLes pag. Klēt-
nieku māju, ar zemes grāmatu.
reģistra _ 4468. num. izsole, kas
izsludināta „Valdības Vēstneša"
1937. g. 60. num., saskaņā ar
pārgrozījumiem Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p., pārcelta uz.
1937. g. 18. decembri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. 21232

Valmierā, 1937. g. 14. sept.
'iešu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers, kura
kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, paziņo, ka uz 1937. g.
25. septembrī noliktā Augusta
Eglīša nekustamās mantas, Val-
mieras apr. Katvaru pag. Zem-
gaļu māju, ar zemes grāmatu
reģistra 9461. num., izsole, kas
izsludināta „Valdības Vēstn."
1937. g. 56. num., saskaņā ar
pārgrozījumiem Civilproc. nol.
1237. un 1285. p., pārcelta uz
1937. g. 18. decembri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. 21230'

Valmierā, 1937. g. 14. sept.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers, kurai
kancleja ir Valmierā, Garāl
iela 10, paziņo, ka uz 1937. g.
25. septembri noliktā Mārtiņa
Leinasara nekustamās mantas
Valmieras apr. Alinažu pag.
Krastkalnu māju, ar zemes grā-
matu reģistra 13627. num._ Iz-
sole, kas izsludināta „Valdības
Vēstneša" 1937. g. 66. num., sa-
skaņa ar pārgrozījumiem Civil-
proc. nolik. 1237. un 1285. p.,
pārcelta uz 1937. g. 18. dec. un
to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Valmierā, 1937. g. 14. sept.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr»
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. V.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-1
sniegtā Ls 4690,— aizdevuma
nenomaksāto terminmaksu pie-
dziņai 1938. g. 15. janvārī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Karllnes
Ezeriņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Drustu pag., ierakstīta zemes
grāmata reģistra 11635. num.
un sastāv no zemes gabala
„Vecsērmukši 48 F, 48 Fa",
14,37 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 470,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21391

Cēsis, 1937. g. 15. septembri.
Tiesu izpild. H. Bi r k h ā n s.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 450,78 ar proc.
piedzi ņai 1938. g. 26. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera-Ludviga Līzen-
berga nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 4707. num. un
sastāv no Vircavas muižas Bozes
mājām, 56,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 15,800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 26.800,— ar proc. un mūža
uzturu Dorei un Jānim Bungs
un Lucijai-Lizetei Līzenbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1580,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
jpgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 21. septembrī.
1148. 1. 21203

Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Th. Riegert", A/S.
„V. Ķuze" un firmas „A. Augs-
burg atkl. sab." prasību par
Ls 475,35 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. g. 17. novembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesa,
tiesas sēžu pārdos 1. publiskā
izsolē Jankeļa Jakobsona nekus-
stamo īpašumu, kas atrodas
Bauskā, L. Baznīcas ielā 5, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 179. num. un sastāv no
gruntsgabala, viena vienstāva
mūra un viena vienstāva koka
namu lU& ideālās dalās:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 10080,
bet pārdodamās 'Ae ideālās da-
ļas — Ls 210,— ;

3) tam nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaķsāa Ls

21,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
403. 1. 21237g

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S.. „Th. Riegert", A/S.
„V. Ķuze" un firmas „A. Augs-
burg atkl. sab." prasību par
Ls 475,35 ar proc. un izd. pie-
dziņai 1937. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavasapgabaltiesa,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Jankeļa Jakobsona nekus-
stamo Ipašumukas atrodas
Bauskā, Pils ielā 19, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 93.
num. un sastāv no gruntsgaba-
la un divu divstāvu mūra namu
V48 ideālās daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 9550,—
bet pārdodamās V48 ideālās da-
ļas — Ls 198,97;

3) tam nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

19,90 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — uti
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

8) nekustamās mantas zemes
grāmatu ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentoskas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
403. 1. 21238g

Tiesu izpild. A. Vī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Marijas Ledai-
nis prasību par Ls 3759,79 ar
proc. un izd. piedziņai 1938. g.
12. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jura Zīverta resp. viņa manti-
nieces Veras-Lucijas ZIverts
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Bārbeles pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2472. num. un sastāv no Bār-
beles muižas „Kazenieku" mā-
jām, apin. 60,92 deset. platībā,
ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5998,—; _

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 6500,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls
599,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
809. 1. 21241s

Tiesu izpild. A. Vīga'nt s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Philips kvēlspuldžu un ra-
dio tirdzniecības akciju sab.
prasības Ls 1056,02 ar proc. un
izd. piedziņai 1938. g. 12. janv.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa-Arveda Sproga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Bruknas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 928. num. un sastāv no Bruk-
nas-Šēnbergas muižas „Dupšu
kroga", ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.380,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.400— un 1000 kr. c. rbl;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1038,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumento_s, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
455. 1. 21240g

Tiesu izpild. A. Vīgants.

4) solītajiem jāiemaksā Ls
1377,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
561. '1. 21239g

Tiesu izoild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rundāles pagasta valdes
valsts un pašvaldības nodokļu
prasības par Ls 1580,62 ar proc.
un izd. piedziņai 1938. gada
12. janvarī,_ pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesa, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jura Jura d. Kalēja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Rundāles pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
12754. num. un sastāv no Jo-
dišķu sādžas mājsaimniecības,
apm. 36,602 ha platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtībaLs 13.770,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100.—:

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Krūmiņš prasības
par Ls 214,87 ar proc. un izd.
piedziņai 1938. g. 12. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Švarc-
bacha nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Iecavas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 13972. num. un sa-
stāv no Liel-lecavas muižas
Maz-Ratnieku mājām atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
„Lejas-Ratnieki", apm. 17,31 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2400—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
80,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Bauskā, 1937. g. 21. septembrī.
629. 1. 21242g

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Elizabetes Aizupes prasī-
bas par Ls 1187,— piedziņai
1937, g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mirušā Andreja Aiz-
upes mantojuma masai piedero-
šu nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. un ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2060./7369.
num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 263,—;

3) tam- nav hipotēku parādi;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,30 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 20. sept.
334. 1. 21220g

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Nlikolaja Žuniņa prasības
par Ls 100,— piedziņai 1937. g.
24. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesā, civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Antona Dišlera nekustamu
īpašumu ar nosaukumu „Maz-
irbes Agrumi", 8,51 ha koppla-
tībā, kas atrodas Ventspils apr.
Dundagas pag. un ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistra ar 5581.
num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 119,—;

3) tam' ir hipotēku parādi
Ls 2000,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls
11,90 drošības naudas — no-
vērtējumā desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 20. sept.
87. 1. 21221g

Tiesu izpildītājs J. Daile,
Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 440,— piedziņai
1937. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mirušā Ernesta Tlla
mantojuma masas nekustamu
Īpašumu ar nosaukumu „Žabe-
nes" , 6,10 ha kopplatībā, kas at-
rodas Ventspils apr. Užavas
pag. un ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4784. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 20. sept.
336. I. 21226g

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 396,— piedziņai
1937. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Berkmera ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 5014. num. un sastāv
no „Jaunpilis" mājām, 4,74 ha
kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 482,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

48,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga oēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa ķanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 17. sept.
461. 1. 21227g

Tiesu izpildītājs J. Daile.
Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes banvas pra-
sības par Ls 379,10 piedziņai
1937. g. 24. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Eduarda Bērziņa
nekustamu īpašumu, kas atro-
das Ventspils apr. Dundagas p.,
ierakstīts, zemes grāmatu re-
ģistrā ar 5600. num. un sastāv
no „Neibades" mājām, 6,79 ha
kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 17. sept.
593. 1. 21228g

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i n e n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem,'pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
par Ls 91,03 piedziņai 1937. g.
5. novembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Vec-
vagara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Nīcas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
2725. num., sastāv no Nīcas
zemesgabala „Vistiņi", 3,46 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 230,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
23,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 21. septembrī.
L. 457/37. 21214

Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa, 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs Ž. K i n e n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Maijas Čauris un Jāņa Sku-
biķa prasības par Ls 4274,— pie-
dziņai 1937. g. 3. decembri,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Jēkaba d. Čaure ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Pērkones pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
837. un 1340. num. un sastāv no
Pērkones zemesgabaliem 138
un 211;

2) nekustama īpašuma l izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5470,— ,^4) solītājiem jāiemaksā Ls
35,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 21. septembrī.
L. 504/37. 21210

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i n e n s, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Martas Dekšenieks un Annas
Andermanis pras. par Ls 2295,50
piedziņai 1937. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Jāņa Ģirta d. Lasis nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Lie-
pājas apr., Vaiņodes ciemā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4054. num. un sastāv no
Vaiņodes muižas atdalīta 233.
zemesgabala, 21.000 kv. metru
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 846.—:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
84,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 21. septembrī.
L. 374/37. 21211

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kancleja ir Liepāja, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības par Ls 360,50 piedziņai
1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandra Sāmeļa (Samueļa) Pizika
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr., Kalētu pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2754. num. un sastāv no
Brūveru mājām, 19,5 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3748,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
374,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īoašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

1937. g. 21. septembri.
L. 295/37. 21213

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. K i ne n s, kura
kancleja ir Liepāja, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Frnesta Kummermaņa un
Vila Kripševica prasības par
Ls 385,87 piedziņai 1938. g.
7. janvārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Krip-
ševica nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Nīgrandes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 4572. num. un sastāv
no Krišjāņu 42F mājas, kas at-
dalīta no Dziru muižas, 21,86 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4055,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4600.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

405,50 drošības nr.udas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 383/37. 1. 21212

1937. gada 21. septembri.

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

IZLABOJUMS.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītāja sludinājums
par Pētera Šuljeva nekustamas
mantas izsoli, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1937. g. 165. num. 5.
lapp. 2. slejā, jāizlabo tā, ka
1937. g. 6. novembri pārdos
Pētera Šuljeva un nevis Pētera
Štuļjeva (kā nepareizi iespiests)
nekustamo mantu. 21307z

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.



Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītājs 2. Kinens, kura
kancleja ir Liepājā, Dzintaru
iela 9, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasī-
bas par Ls 171,40 piedziņai
1938. g. 7. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesā , tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mades
Pētera m. Kairis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Dunikas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
9237. num. un sastāv no
Kalnišķu 213 F' mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1231,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
123,10 drošības naudas — no-
vertēļuma desmitā daļa — un
jauzrada _tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

1937. g. 21. septembrī.
6/37. 1. 21209

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties už Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 178,20
ar termiņmaksājumiem un citiem
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jakuba
Ignata d. Slišana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. hipot. iec, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 8130. num.
un sastāv no Baltinavas pag.
Baltinavas muižas 43. viensētas
ar nosaukumu „Alutani", 35,640
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
18,'— drošības naudas — ņo-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. 21001

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 965/37.1.

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rud.zl.tis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Rēzeknes nodaļas, tagad
Latvijas kredītbankas prasību
Ls 1352,06 ar proc. un citiem izde-
vumiem piedziņai 1937. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas tiesu sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa
un mir. Donata Pētera d. d.
Kaņepu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 4909. num. un sastāv no
Baltinavas pag. Slobodas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas divos zemes gabalos
29. un 59. num., 6 des. un 1700 kv.
asis platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1000.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—; 21268

3a) solīšana sāksies saskaņā at
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem- jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 18. sept.
Tiesu izpild. v. i. . 1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzļtis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Šķilbēnu pag. valdes un
Ernesta Jekabsona prasību pai
Ls 631,91 ar %% un cit. izde-
vumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst! 10, Daugavpils

apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Jēzupa d. Pužuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. hipot. iec, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 6641. num.
un sastāv no Šķilbēnu pag.
Pužilovas sādžas 9. viensētas,
14,706 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2240,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
224,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20989

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleia
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 720,—
ar termiņmaksājumiem un cit.
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesa, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jūlijas
Jāzepa m., Antona, Pētera, Jā-
zepa, Zofijas un Annas Ādama
b. b. Kravaļu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
hipot. iec, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 13875. num. un
sastāv no Kārsavas pag. Rogu
sādžas 14. viensētas, 8,547 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtiba Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20992

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība

^ var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā. Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sab. ,,Jaunlatgale" kon-
kursa valdes Ls 500,— biedru
garantijas naudas ar izdevu-
miem piedzīšanai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Afana-
sija Jegora d. Višņakova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 4281. num. un sastāv no Tilzas
pag. 588F. num. zemes gabala,
22,29 ha platībā ar nosaukumu
„Vecstrautiņi";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2297.—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—; 20990

4) solītājiem jāiemaksā Ls
229,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
.1. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1286,— ar
termiņmaksājumiem , %% un iz-
devumiem piedziņai, 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alekseja
Jēzupa d. Barkana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. hipot. iec, ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 19354. num. un
sastāv no Kārsavas pag. Nesteru
sādžas, 7. viens., 8,713 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,—; 20991

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā Ls
140,— drošības naudas — no-

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sab. „Jaunlatgale" kon-
kursa valdes prasības Ls 500 —
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst.' 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
mir. Fedula Matveja d. Smirnova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. 2. hipot. iec,
Gauru pag. Potašu sādžas zemes
robežās, ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 2167. num. un sastāv
no tiesībām uz 0,666 daļām no
zemniekiem piešķirtās zemes
15. viensētas, 7,063 ha kop-
platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1170,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 650,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
77,92 drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma:

5) nekustamaīpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20999

Kārsavā. 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z 11i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. R u d z 11 i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3902,56
ar termiņmaksājumiem un cit.
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas ' sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fran-
ciska (Franča) Antona d. Jer-
macana nekustamo īpašumu , kas
atrodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5496. num. un sastāv
no agr. Gauru, tag. Baltinavas
pag. zemes gabala ar nosaukumu
pēc plāna ,,Gaileņu mājas",
26,692 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p.;'

4) solītājiem jāiemaksā Ls
390,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20993

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i
j. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības iela 35
'pamatoioties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 175,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdev piedziņai 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Teodora Alekseja d. Orlova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kārsavas pils. hipot. iec, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 236. num. un sastāv no Kār-
savā, Alejas ielā 30, esošā
gruntsgabala 13350 kv. metru
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2UU—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20994

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Otto Rubina prasības
Ls 125,— ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Mārtiņa d. Slišana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. hipot. iec, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
150. num. un sastāv no Baltinavas
pag. Dukuļevas sādžas 3. vien-
sētas, 6,505 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1105,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
110,50 drošibas naudas — no-
vērtēļuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama _īpašuma zemes
grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20996

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izoild. v. i. .1. R u d z ī t s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Gailītis prasības
Ls 200,— ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1938.g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Ādama Pē-
tera d. Naglas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 2557. num. un sastāv
no tiesībām uz pusi Baltinavas
pag. Sausenieku sādžas zemnie-
kiem piešķirtā 1. numura zemes
gabala, 6 deset. 1792. kv. asis
kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 693,—;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

34,65 drošības naudas — no-
vērtēļumā desmitā dala — un
jauzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesās 3. civil-
nodaļas kancleja. 20995

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzļtis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ignata Mutuļa prasības
Ls 500— ar %% un izdevu-
miem piedzīšanai 1938. g.
15. janvārī, pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Viken-
tija (Vincenta) Meikula d. Gai-
dana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. hipot.
iec, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1697. num. un sastāv
no tiesībām uz ideālo pusi Šķil-
bēnu pag. Bieliņu sādžas 2. vien-
sētā, 15,358 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2842,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
142,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
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mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 21000

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i ti s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Veselova un Zalmana
Locova prasību Ls 210,— ar %%
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Vavila d. Orlova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. 2. hip. iec, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 2026. num.
un sastāv no tiesībām uz '/1 daļu
Gauru pag. Ovčiņiku sādžas
zemniekiem piešķirtā 2. zemes
viensētā, 6,275 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 513,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
7,31 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
launlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
r pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20998

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Agates Bukšs prasības
Ls 480,— ar procentiem un cit.
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Paula d. Ločmeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. hipot. iec, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 8135. num.
un sastāv no Baltinavas pag.
Baltinavas muižas zemes 48. nu-
mura viensētas ar nosaukumu
„Rumbeņi", 20,907 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5370,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
537,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
launlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībāj, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20997

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J.R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Vienības ielā 35,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 2382,55
ar termiņmaksājumiem un cit.
izdevumiem piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Agates
Antona m. Boldaus, Bernhardas-
Dartas Antona m. Bukšs un
Annas Antona m. Leitans ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. hipot. iec,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 8220. num. un sastāv
no Baltinavas pag. Baltinavas
muižas 15. viensētas ar nosau-
kumu „Tirumi", 17,592 ha piat-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu. 21003

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 973/37.1.

Kārsavā, 1937. g. 16. sept.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Ventspils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgām 1930. g.
6. novembra 115. un 1937. g.
17. apriļa 63/120. apliecības, ku-
ras šī bāriņtiesa izdevusi aiz-
bildnim Žanim Blumbergam.

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1754.
zirgu pasi, ko Strenču pils. valde
1930. g. 14. jūnijā izdevusi Jē-
kabam Nisem. 20540v



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz

?Civilproc nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 63,53
ar nokavējuma renti, termiņ-
maksām un izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 13. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa, Boleslava un Pētera
Cezara dēlu Timoškinu, Matīsa,
Jadvigas un Veronikas Aloiza
bērnu un Ivas Jāņa meitas
Pirogu nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu 6045.
numuru un sastāv no Loču un
Tipanu sādžas zemes ar 26.
num. izdalītas viensētas zemes
10,245 ha platībā, ar piederu-

miem un ideālām tiesībām Loču
un Tipanu sādžas kopīpašuma
zemes gabalā ar 36. num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 100,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 1100,— un Zem-
kopības ministrijas labā par
Ls 100.—!

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 10,— un. jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 21303z

Ludzā, 1937. g. 21. seprembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības Ls
1051,74 un Šmuiļa Lotkina pra-
sības Ls 4192,96 ar % un izde-
vumiem piedziņai 1937. g. 11. de-
cembri, pīkst.' 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
Gilela Lotkina nekustamu man-
tu, kas atrodas Ludzā, 3. kvartālā,
Baznīcas ielā ar policijas 34. num.,
kas ievesti zemes grāmatu reģ.
ar 114. num. un sastāv no ('/2)
ideālas daļas no Ludzas pilsētas
zemes izdalīta dzimts īpašuma
tiesību 8. num. grunts gabala,
162 kvadratasu platībā, bet pēc
Zemkopības ministrijas Zemko-
pības departamenta apstiprināta
plāna 967 kvadrātmetri, ar uz šās
zemes esošām vienu vecu koka
dzīvojamo ēku, piecām vecām
koka saimniecības ēkām un ci-
tiem piederumiem, kas pieder
Gilelim un Kasrieiim Lotki-
niem vienlīdzīgās daļās;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2436,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Šmuila Lotkina
labā par Ls 4000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 121,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles_ dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas _ iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 21302

Ludzā, 1937. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Bartuļa Pupura prasības
Ls 789,47, Zalmana Locova pra-
sības Ls 119,70 un Ludzas krāj-
aizdevu sab. ,,Kopdarbība" pra-
sības Ls 452,— ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1938. g. 8.
janvārī, pikst. ' 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 2. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Andreja Borisa d.
Pupura nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,
ierakstītu zemes grāmatu reģ.

ar" 21356. num. un sastāv no
Nīkonu sādžas ^emes ar 6. num.
izdalītas viensētas 6,144 ha pla-
tībā, ar šās zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 777,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas laba par Ls 1000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 77,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 21301

Ludzā, 1937. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) 'Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas (agrāk Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas) pra-
sības Ls 354,26 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1938. g. 8.
janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Nikolaja d.
Kulakova nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pildas pag.;
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
ar 10623. num. un sastāv no
Kukujevas sādžas ar 14. num.
izdalītas viensētas, zemes platībā
4,081 ha, ar piederumiem;

2) minētā nekustamā mauta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 680,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 900,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
maksā Ls 68,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 21306

Ludzā, 1937. g. 21. septembrī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) pamatojoties uz
Civilproc nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Ludzas krājaizdevu sabied-
rības ,,Kopdarbība" prasības
Ls 108,45 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē i.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Zigizmunda (Zigmaņa) Ste-
pana d. un Jūlijas Jāņa m. Lan-
kovsku nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
ar 20857. numuru un sastāv no
Kubolovas sādžas zemes ar 9.
num. izdalītas viensētas diviem
zemes gabaliem: 9. num. 5,894
ha un 9a. num. 0,952 ha, bet
kopā 6.846 ha ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 755,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 1000,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 75,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Ludzā, 1937. g. 21. sept. 21305
Tiesu iznild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludza. Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Michaila Ivanova prasības
Ls 369,47, Zalmana Locova pra-
sības Ls 108,39 un Pētera Mel-
zupa prasības Ls 164,25 ar proc.
un izdevumiem piedziņai, 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē 2. publiskā izsolē pār-
dos Afanasija Fomas d. Posred-
nikova nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Mērdzenes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
17679. num. un sastāvno$/ideālām daļām no Ljamonu sā-
džas zemes ar 18. num. izdalītas
viensētas, zemes 13,058 ha pla-
tībā, ar ēkām un citiem piede-
rumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1205,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 1600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 43,04 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas novērs sās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Ludzā, 1937. g. 21. sept. 21300
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Andreja d.
Stača nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11630. folijā
un sastāv no 24. F. zemes gabala
„Zobi", 2,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 21. septembrī.
L. 1072/ 37. 21297b

Tiesu iznild v i K S> m i 1 t i n 5.

Daugavpils apgabalt Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kancleja Ludza, Aiz-
sargu ielā 42), pamatojoties uz
Civilproc nolik. 1280.—1306. p.
paziņo, ka:

1) Ludzas krājaizdevu sabiedr.
,,Kopdarbība" prasības Ls 399,—
un Boleslava Venseļa prasības
Ls 9,60 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē 1,
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Donata Ignata d. Kaļvana
nekustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas pag., ar zemes
grāmatu reģistra 6957. num. un
sastāv no Balalaiku sādžas zemes
ar 12. num. izdalītas viensētas
3. gabaliem zemes, platībā: 12.
num. 5,243 ha, 12a. num. 0,928
ha, un 12-b num. 2,562 ha,
bet pavisam kopplatībā zemes
8,733 ha, ar šās zemes piede-

;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1237,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Valsts zemes ban-
kas labā par Ls 800,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 123,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ludzas iec. tiesu Iz-
pildītāja kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja. 21304

Ludzā, 1937. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i i
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
1938. g. 22. janvāri, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Broņislava Augusta d.
Čuša tiesības 6/10 daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag., Giņeviču sādžās
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28003. folijā
un sastāv no 19. viensētas,
9,672 ha platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 1524,—;

3) tai hipotēku parāda nav;
3a) tā apgrūtināta ar Katrei

un Zofijai Aloiza m. m. Čušs
piederošām mūža lietošanas tie-
sībām katrai uz >/4 daļu;

0 solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. septembri.
L. 63/37. 21290b

Tiesu iznild. v. i. K. S m i 11i n š

Daugavpils apgabalt Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i I -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka un Leibas
Geļfanda prasību apmierināšanai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Kirila An-
dreja d. Šalajeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Kuiku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
27341. folijā un sastāv no 2. vien-
sētas, 11,472 ha platībā;

2) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 1025,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu'nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. septembrī.
963/37. 1. 21291b
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņ š

• >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.

Zemkopības departaments pa-
ziņo, ka, pamatojoties uz ekspor-
tējamo augļu un ogu kontroles
likumu (Lik. kr. 35 — 1927. g.)
un instrukciju (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.), Arturs
Mednis, Rīgā, 1937. g. 17. sep-
tembrī reģistrēts kā augļu un
ogu izvedējs uz ārzemēm. 21410o

Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz ekspor-
tējamo augļu un ogu kontroles
likumu (Lik. kr. 35 — 1927. g.)
un instrukciju (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.), Roberts
Kazaks, Rīgā, Skārņu ielā 10,
1937. g. 17. septembri, reģistrēts
kā augļu un ogu izvedējs uz
ārzemēm. 214110

Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz ekspor-
tējamo augļu un ogu kontroles
likumu (Lik. kr. 35 — 1927. g.)
un instrukciju („Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.), P/S „Ad.
Bajārs un biedri", Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 8, 1937. g.
17. septembrī reģistrēts kā augļu
un ogu izvedējs uz ārzemēm.

21412o Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz ekspor-
tējamo augļu un ogu kontroles
likumu (Lik. kr. 35 — 1927. g.)
un instrukciju (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.), A/S „Augļu
Eksports" Rīgā, Aizsargu ielā 2,
1937. g. 17. septembrī reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm, ar šādu tirdzniecības
marku: A/S „Aug|u Eksports"
Rīgā. 21413o

Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz ekspor-
tējamo augļu un ogu kontroles
likumu (Lik. kr. 35 — 1927. g.)
un instrukciju („Vald. Vēstn."
1927. g. 185. num.), Centrālā
savienība „Turiba", Rīgā, 1937. g.
17. septembrī reģistrēta kā augļu
un ogu izvedēja uz ārzemēm.
21414o Zemkopības departaments.

Paziņojums.
1937. g. 17. septembrī finansu

ministris apstiprinājis Tirdzn.
un rupniec. paju sabiedrības
„Ad. Bajārs un biedri" statūtu
7. panta grozījumu, saskaņa ar
ko sabiedrība izlaiž 400 jaunus
piektā izlaiduma pajus par
Ls 50,— katru, kopsunra par
Ls 20.000,— nominālvērtība, sa-
stādot tādā kārtā Ls 80.000 —
lielu pamatkapitālu, kas sadaļas
1600 pajos par Ls 50,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finansu
ministris apstiprinājis sekojo-
šus noteikumus:

1. Tirdzniec. un rupniec. paju
sab. „Ad. Bajārs unbiedri" iz-
laiž 400 jaunus piektā izlaiduma
pajus par Ls 50,— katru, kop-
summā par Ls 20.000,—.

2. Parakstoties uz jauniem
pajiem, paju ieguvējiem' pie to
nominālvērtības jāpiemaksā
Ls 2,50 par katru paju, no ku-
riem Ls 1,50 jāieskaita sabied-
rības rezerves kapitālā un
Ls 1,— jāizlieto to izdevumu
samaksai, kas cēlušies ar jauno
oaiu izlaidumu.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašniekiem pieder priekšrocī-
bas tiesības uz jauno paju ie-
gūšanu samērā ar viņiem piede-
rošo paju skaitu. Šīs priekšro-
cības tiesības jāizlieto 2 nedēlu
laikā pēc šo noteikumu apstip-
rināšanas dienas. Pēc minētā
laika notecēšanas valde atklāj
publisku parakstīšanos.

4. Parakstoties uz pajiem,
jāiemaksā par katru paju ne
mazāk par 50%> no paju .nomi-
nālvērtības, bet atlikums valdes
noteiktos termiņos.

5. Visiem pajiem jābūt sada-
lītiem starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi. sa-
maksātiem ne vēlāk kā 1 gada
laikā pēc jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

6. Katrs pajs piedalās divi-
dendē sākot ar tā pilnīgu ' sa-
maksāšanas dienu.

7. Parakstīšanos uz jauniem
pajiem pieņem sabiedrības val-
de, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 8. 21393g
Iekš. tirdzn. un administr.
nod. vad. V. Rauch manis.
Revidents A. Martinsons.

Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas Adminis-
tratīvais departaments, pama-
tojoties uz likuma par uzvārda
maiņu 10. p., paziņo, ka Iekš-
lietu ministris, izskatot turpmāk
minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārda maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920 g. 15. sept,
likumā par uzvārda maiņu pa-
redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstneša" 1937. g. I. apriļa
71. numurā ir pagājis likumā par
uzvārda maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā, un, pamatojo-
ties uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Ernestam-Kārlim-Voldemā-
ram Braunam, dzim. 1908. g.
8. febr. Klosteres pagastā, viņa
sievai Annai-Helēnei, dzim. Pē-
tersons, dzim. 1906. g. 20. janv.
Rīgā, un, saskaņā ar likuma par
uzvārda maiņu 4. pantu, arī
viņu mazgadīgai meitai Dzintrai-
Soiveigai, dzim. 1936. g. 12. aug.
Rīgā, turpmāk saukties uzvārdā

„Silarājs"; lēmums stājies spēka
1937. g. 31. jūlijā;

b) Fridricham - Voldemāram
Eltermanim, arī Buncis

^
dzim.

1901. g. 25. jūnijā Lietavā, Jaun-
Žagarē, un viņa sievai Zelmai-
Hermīnei-Hertai, dzim. Sprūde,
dzim. 1902. g. 13. februārī Lie-
pājā, turpmāk saukties uzvārda
„Eltermanis"; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 31. jūlijā;

c) Aleksandram Koroļevam,
dzim. 1904. g. 15. augustā Igau-
nijā, Tartū, turpmāk saukties uz-
vārdā „Kokle"; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 12. jūlijā;

d) Jānim Alpam, arī Lūks (Alp-
lūks), dzim. 1897. g. 6. decembri
Nīcas pagastā, viņa sievai Ma-
rijai-Zelmai, dzim. Štrasburgs,
dzim. 1898. g. 12. decembri Ie-
cavas pagastā, un meitai Mirdzai,
dzim. 1919. g. 19. septembrī
Taurkalnes pag., turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Alplūks"; lēmums
stājies spēkā 1937. g. 15. jūlijā;

e) Rūdolfam-Jūiiusam Freiden-
bergam, arī Freibergs, dzim.
1896. g. 22. oktobrī, Nogales pag.,
viņa sievai Lizetei, dzim. Sīpols,
dzim. 1907. g. 9. jūnijā Ārlavas
pagastā, un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgiem dēliem —
Harijam, dzim. 1934. g. 3. martā
Nogales,pag., un Imantam, dzim.
1935. g. 16. oktobrī Nogales
pagastā, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Freibergs"; lēmums stā-
jies spēkā 1937. g. 9. augustā;

f) Gustavam Freidenbergam,
arī Freibergs, dzim. 1894. g.
12. martā Nogales pag., viņa
sievai Ievai-Irmgardei-Eiženijai,
dzim. Freimanis-Buncis, dzim.
1895. g. 3. februārī Rīgā, un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu, ari viņu maz-
gadīgiem bērniem: meitām Vilmai
Beatrisei, dzim. 1930. g. 28. okt.

Ārlavas pagastā, Ainai-Irmgardei
dzim. 1932. g. 6. martā Ārlavas
pagastā, un Veltai-Erikai, dzim.

1933. g. 20. martā Ārlavas pag.,
un dēlam Gunāram, dzim. 1935.g.
1. janvārī Ārlavas pag., turpmāk
saukties uzvārdā „Freibergs";
lēmums stājies spēkā 1937. g.
12. augustā;

g) Andrejam Ubagam, dzim.
1882. g. 1. jūlijā Ābeļu pag.,
viņa sievai Minnai-Matildei, dzim.
Pa'uperis-Lejiņš, dzim. 1895. g.
16. septembrī Krustpils pag.
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1895. g.
17. septembrī), dēlam Jānim,
dzim. 1919. g. 28. janvārī Krust-
pils pag., un, saskaņā ar likuma
par uzvārda maiņu 4. pantu,
arī mazgadīgām meitām: Mildai-
Mirdzai, dzim. 1923. g. 26. febr.
Krustpils pag., un Ainai-Elzai,
dzim. 1926. g. 11. augustā Krust-
pils pag., turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Līdums"; lēmums stājies
spēkā 1937. g. 18. augustā;

h) Alfrēdam Biezakam-Bie-
zēkam, arī Vālodze, dzim. 1903. g.
27. novembri Drabežu pag., un
viņa sievai Annai, dzim. Saulīte,
dzim. 1901. g. 6. maijā Drabežu
pag., turpmāk saukties uzvārdā
,,Biezēks"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 30. jūlijā;

i) Artūram - Ernestam Pus-
vācietim, dzim. 1910. g. 21. okt.
Skrudalienes pag., turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Dzelme"; lēmums
stājies spēkā 1937. g. 22. jūlijā;

j) Jānim Snīpim (Šniepe), dzim.
1912. g. 8. jūlijā Dunikas pag.,
turpmāk saukties uzvārdā „SiIa-
kalns"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 31. jūlijā;

k) Vilim-Konstantinam Žīgu-
ram (Zīgurs) arī Žeidurs, dzim.
1911. g. 9. novembrī Beļavas
pag., turpmāk saukties uzvārdā
„Žīgurs"; lēmums stājies spēkā
1937. g. 15. jūlijā.

Visus dokumentus, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, ko izdevu-
šas dažādas valsts, pašvaldības
un privātas iestādes, amata un
privātas personas ar lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešļjirtajiem
uzvārdiem.

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
M 74. gr. V. 21388b

Iekšl. ministr. Administr.
depart vicedirekt. C i e 1ē n s.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
L. Pils ielā 13/15, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Krievijas-Baltijas
lopu prod. izmantošanas akc. sab.
blanko cedētu obligāciju, Ls 5000
nominālvērtībā, apstiprinātu uz

nekustamu mantu Rīgā, Ārens-
burgas ielā 3, Dāvida Fridmaņa
nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.

Nod. piedzinējs M. Mii t s.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
tes Anastasijas Zvirgzdiņš
14834. le&itimaciias karti.



Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 1. ok-
tobrī, pīkst. 13, Aucē, Miera ielā
27, pārdos vairāksolīšanā mir.
Jankeļa Kleina mant. masas —
stacionāro tvaika lokomobili, kas
novērtēta par Ls 16.000,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 21675z

Rīgā, 1937. g. 22. septembrī.
Nodqklu_ piedz._A._Z vaunis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 8. oktobrī,
pīkst 10, Rīgā, Kaļķu ielā 1,
Visp. āpdrošin. sab. nel. gadīju-
mos piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā otrreizējā izsolē
Kristapa Trēziņa 2 slīpēta stikla
sienas spoguļus, kas novērtēti
par Ls 221,99.

Pārdodamie spoguļi apskatāmi
izsoles diena un laikā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 23. septembrī.
6563 21401z
1. iec priekšnieks Eltermanis.

Sīgai svina un tikrāsii
ripnietite aki san.

uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

ārkārtējo visp. sapulci
š. g. 15. oktobrī, pīkst 11, valdes
telpās, Rīgā, Kr. Barona ielā 130.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) priekšlikumi un pieprasījumi.

Statūtu 52. §: Bezvārda akci-
jas dod balsstiesības tikai tad,
ja tās iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms vispārējas
sapulces sanākšanas un nav ņem-
tas atpakaļ pirms sapulces beigām
Akciju vietā var uzrādīt apliecī-
bas (kvītes), ka akcijas nodotas
glabāšanā vai ieķīlātas valsts
vai arī iekšzemes privātās kre-
dītiestādēs vai arī Deutsche Bank
& Disconto-Gesellschaft, Berlin,
W. 8 un Schweizerische Kredit-
anstalt, Basel.

21421z Valde.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 30.
sept, pīkst. 12, Rīgā, Ganību
dambī 31, pārdos vairāksolīšanā
Rafaela Lībermaņa dažādas man-
tas, kas novērtētas par Ls 880,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 21677z

Rīgā, 1937. g. 20. sept.
Nodokļu piedz. M. M i 11 s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 211.
num. par Hermīnes Spundes kla-
vieru pārdošanu š. g. 28. sept.
izsolē, jo prasība nokārtota.

Iec. priekšn. pal. v.
21668z J. Štrasburgs.

Darbvedis F. Ķiriks.

Paziņojums.
1937. g. 22. septembrī finansu

ministris apstiprinājis Tirdzn.
un rupniec. akc. sabiedrības
„Škiedra" statūtus.

Sabiedrības mērķis:
1) nodarboties ar linu un citu

lauksaimniecības ražojumu kul-
tivēšanu un apstrādāšanu, lauk-
saimniecības ražojumu pirkša-
nu,

^
pārdošanu un starpniecību

izvērtēšana; dažādu preču
tirdzniecību:

2) eksportēt un importēt da-
žādas preces un lauksaimniecī-
bas ražojumus, izdarīt transita
operācijas;

3) minētās _ darbības veikšanai
ierīkot, atvērt un uzturēt, kā

pilsētās, tā arī uz laukiem, no-
liktavas, aģentūras, pārdotavas,
darbnīcas un fabrikas, uzņem-
ties pārstāvniecības, atvērt
aģentūras arī ārzemes;

4) veicināt lauksaimniecības
attīstību zemniecība] ienesīgas
nozarēs, kādam nolūkam sarī-
kot kursus, priekšlasījumus,
ekskursijas un vispār sekmēt
lauksaimniecības izglītību u. 1.1.

Šo mērķu sasniegšanai sabied-
rība pārņem un iegūst savā īpa-
šumā linu apstrādāšanas bied-
rībai „Šķiedra" piederošos uz-
ņēmumus ar visiem aktīviem un
pasiviem.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 160.000—, kas sadalās 1600
akcijas par Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā. 21394

Sabiedrību dibina šādi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Pauls Neimanis, dzīv. Rīgā,
Ganu ielā 2, 18. dz.,

2) Tomass Strupovičs, dzīv.
Rīga, Lavīzes iela 5,

3) Konstantīns Garančs, dzīv.
Rīga, M. Ķēniņu ielā 2, 3. dz.,

4) Alberts Sprūdžs, dzīv.
Rīga, Gertrūdes ielā 43, 9. dz.,

5) Francis Kreigers, dzīv.
Jaunlatgalē, Lāčplēša ielā 14.
Iekš. tirdzn. un administr.
nod. vad. V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšn. paziņo, ka 1937. gada
25. oktobrī, pīkst. 12, Birzgales
pag. „SudmaIkrogā", Vispārē-
jas apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos piedziņas
lieta pārdos atklātā vairākso-
līšana Mārtiņa Bebra zirgu, kas
novērtēts par Ls 420,—.

Pārdodamo zirgu varēs ap-
skatīt izsoles dienā un laikā uz
vietas. 4873. 21633g

Skrīveros, 1937. g. 21. sept.
4. iec. pr. A. F e 1 d m a n i s.

Iršu pag. 14. vācu
1. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-ne
vai skolotājs-a. Lūgumi ar Ls 2,—
zīmognodevu un dokumentiem
par izglītību, darba praksi un
veselību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 30. septembrim.

Kandidātus pag. valde izrau-
dzīs š. g. 1. okt. sēdē, pīkst. 16,
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Pasts caur Vecliep-
kalni. Tuvākā dzelzceļa stacija
Koknese, autobusa piestātne —
Irsi. 21666z

Pagasta vecākais N. Dekerts.
Darbvedis H. Pilbaums.

Lajasciema pagasta
6kl. pamatskolai,

Valkas apriņķī,
vai a d z i g s

skolotājs (vīrietis)
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kas spējīgs vadīt kori
un ar tiesībām mācīt militāro ap-
mācību.

Lūgumi kopā ar vajadzīgiem
dokumentiem jāiesūta pagasta
valdei līdz šā gada 30.septembrim.
Kandidātus izraudzīs š. g. 30. sept.,
pīkst. 12, pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās.

Pasta adrese: c. Lejasciemu,
tālrunis — Lejasciems 4. Tuvākā
dzelzsceļa st. — Lizums un auto-
busa satiksme — Lizums-Lejas-
ciems. 21655z

Pagasta vecākais O. Grasis
Darbvdis F. Skrodelis.

Rīgas pref. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētas šīs pref. izdotās šoferu
apliecības: 1) 1936. g. 28. III
Vilim Eglītēm prof. šķ. 11936.
apliecību: 2) 1929. g. 28. II Jē-
kabam Jenzenam taksometra
vadīšanas T. 620. apliecību, un
3) 1922. g. 6. II Fricim Cielavām
prof. šķ. 258. apliecību. 21198g

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LA 002319/
4085, ko viņa 2. iec. palīgs 1928.
gada 6. jūnijā izdevis Arvīdam
Sijļņam. 20853r

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CN 017948/
2102, ko šī pag. valde 1928. g.
30. aprilī izdevusi Teklai Gruzītis ,
dzim. Šakmanis. 18925v

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Jonam Timošenko izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL
002642/3042, kas izdota 1927. g.
22. nov.; 2) darba grām. L
21614/174, kas izdota 1932. g.
16. jūlija; 3) _karaklausības apl.
8792, ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. izd. 1934. g. 23. aug.;
4) Latv. iekšz. pasi ser. NL
010552/1752, kas 1927. gada
21. okt. izdota Dhnitrijam Cvet-
kovam; 5) 01395./1395. zirga pa-
si, ko Andrupenes pag. valde
1926. g. 16. apr. izd. Uljanam
Kononovam un kas pārrakstīta
Dimitrijam Cvetkovam un reģ.
šinī pag. valde 1937. g. II. febr.
ar 591. num. 20673g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
K 57655/4354, ko šī pils. valde
1932. g. 9. jūlija izdevusi Jānim
Petersonam. 20857g

Jelgavas telei. kanc. izsludina
par nederīgu nozaudēto radiof.
abon. 253. atļauju, kas izdota
Vilim Birģelim, Jelgavā, Katoļu
ielā 28, 1. dz. L. 3829. 21418g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 84/9754/1. ieroču at-
ļauju, ko Jelgavas apr. priekšn.
1932. g. 14. janvārī izdevis Jā-
nim1 Gilbertam. 21169g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 850. karaklausības
apliecību, ko 1. Liepājas kājn.
pulka komand. 1936. g. 20. febr.
izdevis Robertam-Egonam Mūr-
niekam. 2Q855r

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LL 016731, ko Mežmuižas pag.
valde 1928. g. 19. dec. izdevusi
Minnai Jerševics. 21015g

Jēkabpils pasta un telegr.
kant.i zsludina par nederīgu no-
zaudēto radiof. abon. 164. at-
atļauju, kas izdota Arnoldam
Lācim Jēkabpilī, Brīvības ielā
208. L. 3830. 21419g

Rīgas prei. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karakl.
1351. apliecību, ko 5. Cēsu kājn.
pulks 1933. g. 15. febr. izdevis
Nikiforam Zazerskim. 21200g

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MA JM» 022610/
341727, ko 1933. g. 27. maijā
Rīgas pref. izdevusi Olgai Lū-
sis, un 2) 83. medību gada bi-
ļeti, ko š. g. 5. janvārī Mežu
depart. izdevis Verneram Zē-
vertam. 21352g

Alūksnes pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiof. abon. 198. at-
ļauju, kas izdota Jānim Brokam,
Alūksnē, Jāņkalna ielā 47.
L.J3838. 21420g

Galgauskas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
1936. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 1) Pēterim Dikrnanim
251. un 2) Kārlim Obulderim 68.
grāmatiņu. 20860g

Gaiķu pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi MZ 014070/73, ko Ciblas
pag, valde 1933. g. 9. jūnijā iz-
devusi Sigismundam Lagušņi-
kam. 204()8r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R JMb 30839/42399, kas 1932. g.
8. VI izdota Mārtiņam Šiliņam:
2) R JSB 91489/99221 1932. g.
27. VI Annai Lazdiņš, dzim. Ba-
lodis; 3) R JMb 161406/16132C
1934. g. 20. II Rūdolfam-Ludim
Meieram; 4) R JMš 143036/14446E
1932. g. 27. XI Zinaidai Sido-
renko; 5) R JM» 104507/10633C
1932. g. 29. VI Raelei Miņins;
6) R JMš 196176/195764, ko šī
valde 1936. g. 25. VIII izdevusi
Broņislavai Ustinovs; 7) V
JM» V 87943/752, ko Valkas pils
valde 1933. g. 25. sept. izdevus
Kārlim Trapanam, un 8) 396
grām., ko Linavas pag. valde
1934. g. 20. IV izdevusi Borisair
Novikovam-Okovam. 21380g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl
9271. apliecību, ko 9. Rēzeknes
kājn. pulka komand. 1934. gada
19. aug. izdevis Ernestam Sķu-
pelim. 21199g

Kriniuldas pag. valde izsju-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NT 023175/
1372, košī pag. valde 1935. g.
26. jūlija izdevusi Augustam-
Arvidam Kundziņam. 20412g

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi TAJM» 020557/
365064, ko Rīgas pref. 1935. g.
17. aprilī izdevusi Marijai-Vero-
nikai Maiors, dzim. Liepa;
2) 1972./06972. zirga pasi, ko
Bebrenes pag. valde 1934. gada
7. jūnijā izdevusi Nikolaja Stalt-
maņa 1930. g. 10. maijā dzimu-
šai arābu sugas palsai ķēvei,
un 3) 51706. ciltsapliecibu, ko
1935. g. Lauksaimniec. pārvalde
izdevusi Veronikai Majors ķē-
vei «Draudzene" Arbp. 17/8313,
un 4) atsauc savu „Vald. Vestn."
š. g. 167. num. ievietoto sludi-
nājumu par Marijas-Veronikas
Majors, dzim. Liepa, pases BJ
JMq 0184727119631 nozaudēšanu,
jo šī pase nav nozaudēta, bet
anullēta kā sabojāta. 20541 g

Mārkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
244. labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jūlijam
Markitanam. 20872a

Ludzas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 5330. ieroču atjauju,
ko 1929. g. 21. okt. Mežu depart.
izdevis Danielim Staņislava d.
Masalim, dzīv. Mērdzenes pag.
Loču c. 21018s

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās' Latv. iekšz. pases:
1) ser. MZ Mi 005467/4957, kas
1929. g. 11. febr. izd. Jānim
Lazdām; 2) ser. MN JV» 018990/
6576, kas izd. 1934. g. 26. maijā,
3) darba gram. L 13575/155, kas
izd. 1933. g. 20. III, 4) karakl.
1715. apliecību, ko 1935. gada
9. okt. Vidzemes art. pulka koni',
izd. Zigizmundam Baranovskim;
5) darba grām. 13696/275, kas
1933. g. 29. III izdota Jūlijam
Kruglovam; 6) Semena Izkrova
zirga pasi, ko 1926. g. 28. febr.
Šķaunes pag. valde izd. Sil-
vestram Kazimira d. Ceicanarn.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi JP
017489, kas 1927. g. 30. XII iz-
dota Ontonam Mivrenīkam, un
1936. g. izdotās labības grāma-
tiņas: 2) 36. gr. Onufrijam Biuk-
šanam un 1402. grām; Donatam
Kažam, un 4) atsauc savu slu-
dinājumu „Vald. Vēstn." š. g.
162. num-. par Annas Pastors,
dzim. Anspoks, pases nozaudē-
šanu, jo pase atrasta. _21034g

Sēļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN 003792/893, ko šī
pag. valde 1929. g. 27. aprilī iz-
devusi Augustam-Voldemāram
Kezam. 19966g

Svētciema pag. valde izsludi-
na par nederīgu 66. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Richardam īdermanim.

Užavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 202. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Kristam Rein-
holcam Laukandreios. 20874g

-Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Paula (Peisacha) Bērmaņa kon-
kursa valde sasauc

Kreditoru sapulci
š. g. 29. septembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums par

darbību un kasi;
2) prasības celšana pret Šeini

Bērmans dēļ 1670 angļu mār-
ciņu atzīšanu par piederošām
konkursam;

3) atlikušo pretenziju pārbaudī-
šana;

4) dažādi. 21679o
Konkursa valdes priekšsēdei.

\/ ī n -rHīt-l?

Mūzikas instrumentu tirdzniec. un
rupniec. paju sabiedr...KfirlisKlaviDf

valde paziņo dalībniekiem , ka
1937. g. 16. oktobrī, pīkst. 16,
Rīgā, Vainu ielā 19, notiks

ārkārtējā
dalībnieku pilnā sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana;
3) pamatkapitāla palielināšana;
4) dažādi jautājumi.

21678o Valde.

Latvijas kooperatīvu
kongresu padomes valde
paziņo, ka minētā organizācija
ir nolēmusi savu pastāvēšanu
izbeigt, un uzaicina šīs organi-
zācijas kreditorus, debitorus un
mantas turētājus 1 mēneša lai-
ka pec šī paziņojuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī" pie-
teikties organizācijas valdei,
Rīga, Brīvības ielā 24. 21195g

Latvijas kooperatīvu kon-
gresu padomes valde.

Zemgales Hidri
sasauc

ārkārtēju biedru kopsapulci
š. g. 16. oktobrī, pīkst. 10, kredīt-
biedrības namā, Akadēmijas
ielā 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par pārvēršanos sav-

starpējā kredītbiedrībā un šīs
kredītbiedrības statūtu pie-
ņemšana ;

3) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un laikā biedri
nesanāktu vajadzīgā skaitā, no-
turēs otrreizēju sapulci tai pašā
dienā un vietā, pulksten 13,
ar to pašu dienas kārtību. Otrrei-
zējā sapulce būs pilntiesīga pie
jebkura ieradušos biedru skaita.

21631 z Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku
akc. sab.

„Vulfo<m"
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

ārkārtējo akcionāra sapīti
1937. g. 19. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) jautājuma izlemšana par ak-

ciju kapitāla samazināšanu;
2) nekustamas mantas iegūšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties ārkārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas vai
še minēto banku apliecības par
minēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms ārkārtējās
sapulces (statūtu 55. §).

1) Latvijā: a) Latvijas ban-
kas, b) Latvijas kredītbankas,
c) Rīgas biržas bankas, d) Rīgas
pilsētas diskonto bankas, e) Zie-
meļu bankas akc. sab.

2) Francijā: a) Sociētē Gēnē-
rale pour favoriser le developpe-
ment du Commerce et de 1'In-
dustrie en France, b) Credit
Lyonnais, c) Banque francaise
de l'Union, d) Banque de Paris
et de Pays-Bas.

3) Anglijā: a) Barciay's
Bank Ltd., b) London Joist City
and Midland Bank, LīcI, c) S.
Japhet and Co, d) Samuel Monta-
gue and Co.

Ja 1937. g. 19. oktobrī noteiktā
ārkārtējā sapulce neapmierinātu
sabiedrības statūtu 61. § norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad,
saskaņā ar statūtu 63. §, sasauks
otru ārkārtēju akcionāru sapulci,
ko atsevišķi izsludinās.

Otrreizējo ārkārtējo sapulci
skaitīs par likumīgi notikušu
un tās lēmumus par galīgiem
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās sapulcē akciju skaitu.
21400o Valde.
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Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., š. g. 30. septembrī, pīkst. 10

Izdos jauktos izsolēs:
1) Rg 30 Rīgas - Vecmīlgrāvis - Carnikavas 1. šķ. ceļa pārbūvi

zemes darbus 13,778 līdz 14,214 km un segas būvi no 13,336
līdz 13,778 km; izsoles nodrošinājums Ls 230,—.

2) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Norupītei 1. šķ. ceļā
Ogres-Annas pusmuiža Rg 53 Ogrē; izsoles nodroš. Ls 90.—.

Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 3824 21415

Takse par slimnieku ārstēšanu
Daugavpils apriņķa pagastu pašvaldību sadarbes apvienība!

dziedniecības iestādēs 1937./38. saimniecības gadā
1. Par stacionāru ārstēšanu no lauku iedzīvo-

tājiem, uz kuriem attiecas likums par viņu
nodrošināšanu slimības gadījumos . . . . Ls 3,90

2. Par Daugavpils apr. lauku iedzīvotāju ārstē-
šanu, uz kuriem likums par lauku iedzīvo-
tāju nodrošināšanu slimības gadījumos
neattiecas , 2,—

3. Par valsts ierēdņu, slimo kasu dalībnieku un
pilsētu iedzīvotāju ārstēšanu ,, 4,—

4. Par dzemdību palīdzību no ,, 10,— līdz 20,^
5. Par asins izmeklēšanu pēc WR un pata-

loģisku izmeklēšanu no ,, 4,— līdz 8,—
6. Par patentētām zālēm pēc faktiskas vērtības.

7. Ķirurģiski-ginekoloģiskās operācijas . . no ,,30,— līdz 3,—
Par pārsienamo materiālu pie operācijām
ņemama maksa pēc faktiskās materiāla
vērtības.

8. Ausu, deguna un kakla operācijas . . no ,, 20,— līdzi,—
Piezīme. Operācijas honorārā ieskaitīta ari

maksa par pārsienamo materiālu un iz-
lietotiem medikamentiem.

9. Acu operācijas no ,, 30,— līdz 5,—
Par pārsienamo materiālu pie operācijām ņe-
mama maksa pēc faktiskās materiāla vērt.

10. Rentgena uzņēmumi no ,, 9,— līdz 3,—
11. Plaušu caurskatīšana no ,, 7,—līdz 4,—
12. Plaušu gāzēšana.

Stacionāriem slimniekiem — I Ja nav rentgena
par pneumothorax'a pirmuzlikumu Ls 5,— '.aparāta vai to ne-

I, lieto: neizdara
par pneumothorax'a uzpildīšanu ,, 2,— Ls 1,—
Ambulatoriskiem slimniekiem —
par pneumothorax'a pirmuzlikumu Ls 6,— neizdara

,, ,, uzpildīšanu „ 4,— Ls 2,—
13. Fiziko-terapeitiskais kabinets.

1) Par ārstēšanu ar kalna sauli, diatermiju,
pantostatu-seanss Ls 0,90

2) Par medicīniskām vannām „ T,—
3) ,, masāžām no „ 0,90 līdz 2,—

14. Krāslavas sanatorijā.
1) Par lauku iedzīvotāju, uz kuriem attiecas

likums par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos, valsts darbi-
nieku, pilsētu iedzīvotāju, slimo kasu
dalībnieku ārstēšanu ņemama maksa . Ls 4,80 dienā

2) Par Daugavpils apriņķa pilsoņiem, uz
kuriem lik. par lauku iedzīvotāju nodro-
šināšanu slimības gadījumos neattiecas. ,, 3,—

20209o Valde.

Šoseju un zemesceļu departamenta
11. rajona inženieris

1937. g. 16. oktobrī, pīkst. 10, izdos savā kancleja Bauskas pag
pie bij. Skudru kr.

nanstisRā saeensifoā

pārceltuves ekspluatācijas tiesības
no 1937. g. 22. nov. līdz 1939. g. 31. decembrim pārceltuvei pāi
Daugavu uz Rg. 68. Jp. Kokneses-Seces 1. šķ. ceļa pie Putriņkroga

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas zinas rajona kancleja. L 3826 21417

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

savā kancleja, Daugavpili, 18. novembra ielā 68, 1937. g. 1. oktobrī
pīkst. 10,

izdos otrreizējā jukti izsolē
dzelzsbetona caurtekas 1,50x2,00 m būvi meliorācijas

grāvim Daugavpils-Lietavas šosejas, 1,149 km
Nodrošinājums Ls 260,—. L 3831 214H
Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā.

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstiskā sacensībā 1937. gada 1. oktobrī, pulksten 12

Pilsdārza restorāna būvi.
Drošības nauda Ls 1000,—. Tuvākas zinas būvnodaļā, katri
darba dienu no pīkst. 8.30 līdz pīkst. 15.30.

Pilsētas valdes loceklis F. Riekstiņš.
21629 Darbvedis R. Eichenbaums.
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